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تلاش هنرمندان اصفهانی در ضریح مطهر حضرت علی (ع) به بار نشست؛ 

صنایع دستی؛ پل فرهنگی بین ملت ها
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منبع: هوش مصنوعی

قنات دوطبقه مون اردستان در مسیر ساماندهی و توسعه قرار می گیرد؛

تنها قنات دوطبقه جهان چشم  به راه

در روزهاي اخیر، شاهد افزایش قابل توجه 
قیمت بیت کوین و عبور آن از مرز 120 هزار 
دلار بوده ایم. این رشد چشمگیر، توجه 
ناظران و تحلیلگران بازار رمزارزها را به 
خود جلب کرده است. گزارش هاي رسمی 
نشان می دهد که ارزش کل بازار بیت کوین 
به بیش از 4 تریلیون دلار رسیده است. در این 
میان، برخی معتقدند که قیمت بیت کوین 
همچنان روند صعودي خواهد داشت، در 
حالی که عده اي دیگر افزایش فعلی را موقتی 

می دانند و انتظار کاهش قیمت را دارند.

مهم ترین عامل افزایش قیمت 
رسمی  تأیید  بیت کوین 
سرمایه گذاري  صندوق هاي 

بیت کوین (ETF) توسط آمریکا
مهم ترین عامل افزایش قیمت بیت کوین 
در ماه هاي اخیر، تأیید رسمی صندوق هاي 
ETF) توسط  سرمایه گذاري بیت کوین (
دولت آمریکا بوده است. این صندوق ها 
به مؤسسات مالی بزرگ مانند بانک ها و 
شرکت هاي بیمه اجازه می دهند بدون 
نیاز به خرید مستقیم بیت کوین، روي 

آن سرمایه گذاري کنند. ورود این حجم 
افزایش  باعث  بازار  به  سرمایه  عظیم 
تقاضا و به تبع آن رشد قیمت بیت کوین 
بیشتر  این،  از  پیش  است.  شده 
سرمایه گذاران بیت کوین افراد عادي یا 
حضور  اکنون  اما  بودند،  ریسک پذیر 
سرمایه گذاران حرفه اي و قانونی، چشم انداز 
ایجاد  بیت کوین  آینده  براي  روشنی 

کرده است.

ادامه در صفحه 2...

علت اوج گ�ری قیمت بیت کو�ن چیست؟ 

یک یادداشت مردد درباره یک بازار پر تردید

سرمقاله | سعیده اسکندري

چهره اثرگذار 
بخش خصوصی 
در صنعت 
ساخت وساز ایران

چهره اثرگذار 
بخش خصوصی 
در صنعت 
ساخت وساز ایران

چهره روز

ایرج رهبر؛
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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Some High-Protein Nuts That Keep You Full and Build Muscle 

تهدیدي جدي براي کیفیت هوا؛

نیروگاه شهید منتظري 
اصفهان همچنان مازوت 

می سوزاند

ادامه عملیات عمرانی
در طرح گذر کمرزرین 
اصفهان با مجوز میراث

نتایج غیرمنتظره مطالعه جدید:

هوش مصنوعی سرعت 
توسعه دهندگان باتجربه را 

کاهش می دهد

مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان اعلام کرد:

مهلت ارائه اظهارنامه
تا شهریور تمدید شد

در یک نشست تخصصی با موضوع آسانسورمطرح شد؛ 
«قیمت پایین هزینه جانی خواهد داشت»!

آسانسور ارزان 
ممنوع  

حمایت از استقرار 
دانش بنیان ها در اماکن 
مسکونی یا شهرك هاي 

صنعتی
223678

Annual copper cathode 
production increases 1.7%

118,000 tons of basic goods 
cleared from free zones in 
12-day war
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اسکن کنید و تازه ترین 
اخبار را به صورت آنلاین 

دنبال کنید

آگهی مزایده عمومى یک مرحله اى 
   موضوع مزایده :   1- فروش ششدانگ قطعه زمین تحت پلاك ثبتى 748 فرعى از 252 اصلى مفروز و مجزى از 71و72 بخش یک حوزه ثبتى 

قمصر واقع در بلوار کمربندى شهید قزاانى شهرك گلریز به مساحت 270 مترمربع قیمت پایه 27,000,000,000ریال(آگهى مرحله اول)
2- فروش ششدانگ قطعه زمین تحت پلاك ثبتى 2961 فرعى از 252 اصلى مفروز و مجزى از 283بخش یک حوزه ثبتى قمصر واقع در خیابان ملامحسن فیض 

کاشانى به مساحت 265,10 مترمربع قیمت پایه 20,147,600,000ریال(آگهى مرحله اول)
3- فروش خط تلفن همراه اول به شماره 09131613285 قیمت پایه 150,000,000ریال(آگهى مرحله سوم)

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: مبلغ سپرده براى هریک ازموارد فوق 5درصد قیمت کارشناسى (به شرح ذیل ) مى باشد که به صورت ضمانتنامه بانکى با اعتبار 
حداقل سه ماهه یا سپرده نقدى در وجه تمرکز وجوه سپرده شهرداري قمصر با شماره حساب 3100005117003  نزد بانک ملى قمصر ویا کسر مطالبات از حساب 

پیمانکاران بستانکار شرکت کننده منظور مى گردد.
1- سپرده بند1 موضوع مزایده مبلغ 1,350,000,000ریال

2- سپرده بند2 موضوع مزایده مبلغ 1,007,380,000ریال
3- سپرده بند3 موضوع مزایده مبلغ 7,500,000ریال

*کلیه مراحل مزایده از طریق سامانه ستاد انجام مى گردد که مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1404/05/04 از سامانه ستاد ، مهلت بارگذارى پیشنهادات 
در سامانه ستاد حداکثرتا تاریخ 1404/05/14 و بازگشایى پاکتها در مورخ 1404/05/15در محل شهردارى قمصر خواهد بود.

- هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به عقد قرارداد و واریز مبلغ پیشنهادى در مهلت مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب ضبط خواهد 
گردید.

- شهردارى در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

شناسه آگهى: 1965852شهردار قمصر-مجتبى ولى پناهتلفن : 55642345 (031)                                                                                           

نوبت اول

 آگهی مزایده  
شهرداري کرکوند درنظر دارد:  بشرح ذیل موارد را طبق نظریه کارشناسى ازطریق مزایده عمومى به فروش برساند. 

*لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى گردد جهت بازدید و شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات تاپایان وقت ادارى روز 
چهارشنبه مورخ 1404/5/1 به سامانه setadiran.ir مراجعه و مدارك را دریافت نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات 

مربوطه در اسناد و مدارك مزایده درج گردیده است.
*واگذارى یک دستگاه اتوبوس شهرى شهاب مدل1385

*واگذارى یک دستگاه لودربکهو مدل 1380
(هزینه آگهی برعهده برنده می باشد.)

آدرس: شهرستان مبارکه ، شهر کرکوند ، شهرداري کرکوند
تلفاکس: 2626 5238

شناسه آگهى: 1964936محمود کفعمى- شهردارکرکوند

نوبت اول

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  فناورى و 

ورزشى را  ازپایگاه خبرى سپاهان خبر دریافت کنید.



در شهر

Isfahan News

تنها قنات دوطبقه جهان چشم  به راه
قنات دوطبقه مون اردستان در مسیر ساماندهی و توسعه قرار می گیرد؛

حوریه محزونیه 
قنات دوطبقه مون واقع در شهرستان اردستان 
استان اصفهان، به عنوان شاهکاري استثنایی 
و بی نظیر در فهرست میراث جهانی یونسکو 
ثبت شده و تنها قنات دوطبقه جهان محسوب 
می شود. این قنات پیچیده و چندلایه با 
تاریخچه اي چندصد ساله، جلوه اي از دانش 
زمین شناسی، معماري آب و مهندسی بومی در 
مقابله با شرایط سخت و خشن کویر مرکزي 
ایران است. ثبت جهانی این اثر در تیرماه سال 
1395 به عنوان بیستمین میراث جهانی ایران، 
مسئولیت بزرگی را در زمینه حفاظت، بازسازي 
و معرفی آن به جهان ایجاد کرده است که 
 اکنون طرح جامع و ساماندهی آن اهمیت 

ویژه اي یافته است.

تاریخچه، ساختار و عملکرد قنات 
دوطبقه مون

میراث  کارشناس  صدوقی،  محمدرضا 
فرهنگی، در گفتگو با خبرنگار ما با تاکید بر 
پیچیدگی ساختاري قنات دوطبقه مون، گفت: 
«این قنات به طور منحصربه فردي دو کانال 
آب مختلف را در دو لایه مجزا در دل زمین حفر 
کرده که هر کدام مسیر و جریان آب مستقلی 
دارند. در واقع، براي حفر چنین قناتی نیاز بوده 
که دو لایه خاك با مشخصات هیدرولوژیک 
متفاوت شناسایی شود تا آب قنات بالایی و 
پایینی با هم اختلاط نکنند؛ این موضوع نشان 
از تسلط گذشتگان بر دانش زمین شناسی و 
آب شناسی داشته است.» وي افزود: «مسیر 
قنات دوطبقه مون حدود 4 کیلومتر طول دارد 
و در مسیر آن حدود 40 حلقه چاه یا «میل چاه» 
براي تهویه و دسترسی ایجاد شده که نمایانگر 

مهندسی دقیق این سیستم است.»
وي توضیح می دهد که قنات بالایی، آب 
شیرین، سبک و خنک تامین می کند که در 
گذشته بیشتر براي شرب و مصارف خانگی 
استفاده می شده است، اما قنات زیرین آب دهی 
بیشتري دارد که آب آن گرم تر و داراي سختی 
بالاتري است که در کشاورزي کاربرد داشته 
است. این ویژگی تمایز پذیري آب ها، امکان 
استفاده همزمان از دو منبع آب با کیفیت 

متفاوت را فراهم آورده است.

توسعه  و  حفاظت  چالش هاي 
قنات دوطبقه مون

مجتبی پورشفیع، رئیس اداره میراث فرهنگی 
اردستان، به خبرنگار ما گفت: «متأسفانه در 
سال هاي گذشته به دلیل کمبود بودجه و 
تخصیص نیافتن اعتبارات کافی، پروژه هاي 
حفاظت و توسعه زیرساخت این قنات با تأخیر 
مواجه شده است. اما امسال با افزایش توجه 
به گردشگري میراثی و اهمیت ثبت جهانی 
این اثر، طرح جامع ساماندهی قنات مون در 
دستور کار قرار گرفته و منابع مالی براي حفظ و 
بهره برداري پایدار آن تخصیص یافته است.» 
وي خاطرنشان کرد که ساماندهی و توسعه 
زیرساخت ها، از جمله مرمت و تقویت کانال ها، 
بازسازي میل چاه ها، نصب سامانه هاي پایش 
و فراهم کردن امکانات گردشگري، به صورت 

جدي پیگیري می شود.
براي بررسی عمیق نقش و اهمیت قنات مون، 
نظر سه کارشناس متخصص در حوزه هاي آب 
و محیط زیست، میراث تاریخی و معماري را 

جویا شدیم. 
- قنات مون یک نمونه منحصر به فرد 

از استفاده پایدار منابع آب 
یک کارشناس آب و محیط زیست دراین باره 
گفت : قنات مون یک نمونه منحصر به فرد 
از استفاده پایدار و هوشمندانه از منابع آب 

زیرزمینی در مناطق خشک و کویري است.

دکتر فاطمه رستمی  افزود : ساختار دوطبقه 
بودن آن باعث شده تا حقابه رودخانه هاي 
زیرزمینی با کمترین اختلاط و راندمان بالا 
توزیع شود. این سیستم ظرفیت بالایی در 
مدیریت بهینه آب و افزایش بهره وري دارد که 
در شرایط بحران کم آبی امروز ایران می تواند 
الگوي مناسبی براي توسعه فناوري هاي بومی 

و سازگار با اقلیم باشد.
- حفظ این میراث جهانی هم یک 

وظیفه ملی
محمدحسین فتاحی، پژوهشگر و مرمتگر آثار 
تاریخی نیز در گفت وگو با ما تاکید می کند: 
قنات مون نه تنها از منظر فنی بلکه به لحاظ 
فرهنگی و تاریخی اهمیت بسزایی دارد. 
این اثر نشان می دهد که چگونه نسل هاي 
پیشین با دسترسی محدود به امکانات امروزي، 
توانسته اند سیستم پیچیده اي براي تامین آب 
پایدار اختراع کنند. حفظ این میراث جهانی 
هم یک وظیفه ملی و هم فرصتی براي معرفی 

دانش و فرهنگ ایران به جهانیان است.
- طراحی و ساخت قنات مون شاهکار 

معماري-مهندسی ایران باستان
نسرین اسلامی، متخصص معماري پایدار و 
معماري بومی، گفت: طراحی و ساخت قنات 
مون شاهکار معماري-مهندسی ایران باستان 

است که هم زمان توجه به هندسه زمین، 
جنس خاك، جریان آب و نیازهاي انسانی را 
در دل خود جاي داده است. این ساختار پیچیده 
انعکاسی از تعامل هماهنگ انسان و طبیعت 
است و می تواند در مشاوره براي توسعه پایدار 
سکونتگاه هاي امروزي در مناطق مدنظر قرار 

بگیرد.

اهمیت تدوین طرح جامع و آینده 
قنات دوطبقه مون

تمرکز بر تهیه و اجراي طرح جامع براي قنات 
دوطبقه مون به منظور حفاظت طولانی مدت 
و بهره برداري هوشمندانه از این اثر کم نظیر 
جهانی ضروري است. چنین طرحی باید شامل 
مرمت فنی، مانیتورینگ مستمر کمی و کیفی 
آب، آموزش جوامع محلی، مدیریت گردشگري 
میراثی و به کارگیري فناوري هاي نوین حفاظت 

و پژوهش هاي بین رشته اي باشد.
با توجه به وضعیت جوي و تنش هاي آبی در 
ایران، حفاظت و بهره برداري بهینه از قنوات 
تاریخی به عنوان میراث زیست محیطی، 
فرهنگی و فناوري، می تواند علاوه بر حفظ 
حافظه تاریخی، الگویی راهگشا براي مقابله 
با بحران منابع آب در مناطق خشک و کویري 

ارائه دهد. 

ادامه عملیات 
عمرانی در طرح

گذر کمرزرین 
اصفهان با مجوز 
میراث

سپاهان خبر
نیروگاه شهید محمد منتظري اصفهان همچنان روزانه از 
مازوت به عنوان سوخت در دو واحد خود استفاده می کند 
که این امر تاثیر قابل توجهی بر کیفیت هواي استان دارد. 
بابک صادقیان، رئیس اداره امور آزمایشگاه هاي اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان اصفهان، در جلسه کارگروه 
مشترك کاهش آلودگی هوا و مقابله با گرد و غبار، این 
موضوع را اعلام کرد و بر ضرورت کنترل و کاهش استفاده 

از این سوخت آلاینده تاکید نمود.

نیروگاه شهید منتظری اصفهان 
همچنان مازوت می سوزاند

تهدیدی جدی برای کیفیت هوا؛

با صدور مجوز از میراث فرهنگی، ادامه عملیات عمرانی در طرح گذر 
کمرزرین اصفهان از سرگرفته شد.

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ مدیر منطقه 3
شهرداري اصفهان گفت: مرحله دوم طرح گذر کمر زرین براي اتصال 
این گذر به پارکینگ جلوخان و میدان امام علی (ع) با هماهنگی هاي 
لازم با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی استان 

اصفهان اجرا می شود.

روح االله ابوطالبی افزود: در پی کاوش هاي باستان شناسی کارشناسان 
میراث در این محدوده تا عمق حدود چهار تا پنج متري سطح زمین 
مشخص شد در این عمق ها آثاري مشاهده نشده است و مجوز ادامه 

کار صادر شد.
وي گفت: پس از صدور مجوز، قرارداد لازم با پیمانکار مربوطه منعقد و 
عملیات عمرانی آغاز شد؛ البته در مجوز اداره کل میراث فرهنگی تصریح 
شده بود که عملیات اجرایی لازم است با استفاده از ابزار هاي سبک و 

به صورت دستی ادامه یابد.
مدیر منطقه 3 شهرداري اصفهان افزود: چهار باستان شناس میراث 
فرهنگی اصفهان براي نظارت بر اجراي این طرح معرفی شدند و قرارداد 
همکاري با این باستان شناسان به امضا رسید که به صورت مستمر و 
روزانه در محل اجراي طرح حضور داشتند و در آغاز اجراي این طرح نیز 
ماشین آلات عمرانی سنگین با نظارت مستقیم باستان شناسان دراین 

محدوده مشغول به کار شدند.

تاثیر مازوت سوزي بر آلودگی هوا در اصفهان
مازوت، که به عنوان سوختی سنگین و پرآلاینده شناخته می شود، با انتشار 
ذرات معلق و گازهاي سمی، نقش مهمی در تشدید آلودگی هواي اصفهان ایفا 
می کند. صادقیان با اشاره به آمارهاي شرکت پخش فرآورده هاي نفتی بیان 
کرد که در حال حاضر روزانه حدود 7.6 میلیون لیتر بنزین یورو 4 و 7.3 میلیون 
لیتر گازوئیل در استان توزیع می شود، اما استفاده از مازوت در نیروگاه منتظري 

به عنوان یکی از منابع اصلی آلودگی، نگرانی هاي جدي ایجاد کرده است.

وضعیت آلودگی هواي اصفهان و اثرات آن
رئیس اداره امور آزمایشگاه هاي اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان همچنین از افزایش تعداد روزهاي ناسالم براي گروه هاي حساس خبر 
داد و گفت: «از ابتداي سال تاکنون 44 روز ناسالم براي گروه هاي حساس و 22

روز ناسالم براي عموم مردم ثبت شده است.» وي افزود که در مقایسه با سال 
گذشته، روزهاي پاك کاهش یافته و این روند نگران کننده است.

ضرورت کاهش استفاده از مازوت و بهبود کیفیت هوا
با توجه به اثرات منفی مازوت سوزي بر سلامت عمومی و محیط زیست، 
کارشناسان محیط زیست و سلامت بر لزوم کاهش مصرف این سوخت 
تاکید دارند. استفاده از سوخت هاي پاك تر و به کارگیري فناوري هاي نوین در 
نیروگاه ها می تواند به کاهش آلودگی و بهبود کیفیت هوا کمک کند. همچنین 
افزایش نظارت بر فعالیت نیروگاه ها و اجراي طرح هاي کاهش آلودگی از جمله 

اقدامات ضروري است.
استمرار استفاده از مازوت در نیروگاه شهید منتظري اصفهان، یکی از عوامل 
اصلی آلودگی هوا در استان است که سلامت شهروندان را به خطر انداخته 
است. با توجه به افزایش روزهاي ناسالم و اثرات مخرب آلودگی، ضرورت دارد 
مسئولان مربوطه با اتخاذ تدابیر جدي، مصرف این سوخت آلاینده را کاهش 
داده و به سمت سوخت هاي پاك تر حرکت کنند تا کیفیت هواي اصفهان بهبود 

یابد و سلامت عمومی حفظ شود.

... ادامه از صفحه ۱

آخرین «هاوینگ» 1403 رخ داد 
یکی دیگر از عوامل مهم، فرآیند «هاوینگ» 
است که هر چهار سال یک بار در شبکه 
بیت کوین اتفاق می افتد. در این فرآیند، پاداش 
استخراج کنندگان بیت کوین نصف می شود که 
آخرین بار در فروردین 1403 رخ داد. این موضوع 
باعث کاهش عرضه بیت کوین هاي جدید در بازار 
می شود و با وجود تقاضاي بالا، قیمت افزایش 
می یابد. این مکانیزم مشابه کاهش عرضه در 
کالاهاي باارزش مانند طلا است که باعث 

افزایش قیمت می شود.

«طلاي  عنوان  به  بیت کوین 
دیجیتال»

از سوي دیگر، در سال هاي اخیر، کاهش اعتماد 
مردم به ارزهاي ملی در کشورهاي مختلفی مانند 
آمریکا، آرژانتین و ترکیه، باعث شده است که 
بیت کوین به عنوان «طلاي دیجیتال» شناخته 
شود. این ارز دیجیتال که تحت کنترل هیچ دولت 
یا بانکی نیست، براي بسیاري راهی مطمئن جهت 
حفظ ارزش دارایی ها در برابر تورم و بی ثباتی مالی 
شده است. در کشورهایی مثل نیجریه، ونزوئلا و 
آرژانتین، استفاده از بیت کوین روز به روز افزایش 
یافته است، زیرا مردم در این کشورها دسترسی 
آسان به ارزهاي جهانی مانند دلار ندارند یا ارزش 

پول ملی شان به سرعت کاهش می یابد.

و  بزرگ  سرمایه گذاران  ورود 
حرفه اي به این بازار باعث ثبات 

نسبی و افزایش اعتماد عمومی
دکتر علی رضایی، کارشناس بازارهاي مالی، 
معتقد است: «رشد اخیر قیمت بیت کوین 
نشان دهنده ورود سرمایه گذاران بزرگ و حرفه اي 
به این بازار است که باعث ثبات نسبی و افزایش 
اعتماد عمومی شده است. با این حال، نوسانات 
شدید و ریسک هاي بازار رمزارزها همچنان 
وجود دارد و سرمایه گذاران باید با دانش کافی و 
برنامه ریزي دقیق وارد این حوزه شوند. بیت کوین 
فرصتی جذاب براي سرمایه گذاري است، اما 
بدون مدیریت ریسک می تواند به ضررهاي 

سنگین منجر شود.»

سال 2022 را فراموش نکنید
با وجود خوش بینی ها، برخی کارشناسان 
هشدار می دهند که رشد سریع قیمت بیت کوین 
ممکن است موقتی باشد. تجربه سقوط قیمت 
بیت کوین از 68 هزار دلار به 16 هزار دلار در 
سال 2022 نشان می دهد که بازار رمزارزها 
بسیار نوسان پذیر است. تغییر در سیاست هاي 
دولتی، افزایش نرخ بهره یا قوانین سخت گیرانه تر 
می تواند باعث کاهش قیمت ها شود. بنابراین، 
سرمایه گذاران باید هوشیار باشند و با تحلیل دقیق 

و مطالعه وارد بازار بیت کوین شوند.

سعید واعظ 
آرش رضاوند، هافبک میانی استقلال، پس از شایعات 
فراوان پیرامون ادامه همکاري اش با آبی ها، سرانجام 
با طلایی پوشان اصفهان به مدت دو سال قرارداد 

امضا کرد.
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر، سپاهانی ها که 
پیش از توقف فعالیت تیم ها در پنجره نقل وانتقالات 
تابستانی موفق به جذب محمدرضا اخباري، عارف 
حاجی عیدي و محمد عسکري شده بودند، در روزهاي 
گذشته بر سرعت فعالیت خود در این پنجره افزوده اند؛ 
آن هم در شرایطی که طی این مدت، سکان دار 
طلایی پوشان اصفهانی تغییر کرد و پس از استعفاي 
پاتریس کارترون، محرم نویدکیا به عنوان سرمربی 
جدید جایگزین شد و تا کنون خریدهاي انجام شده در 

دوران کارترون را تأیید کرده است.
محمدمهدي لطفی و مجید علیاري نیز در روزهاي اخیر 
به عنوان بازیکنان جدید سپاهان معرفی شدند و پس از 
معرفی این دو بازیکن، بحث انتقال آرش رضاوند مطرح 
شد؛ آن هم با وجود این که گفته می شد رضاوند در 
آستانه تمدید قرارداد با استقلال است و احتمال جدایی 
او کم است، اما این انتقال در نهایت رقم خورد و یکی از 

پرسروصداترین بازیکنان استقلال در یک دهه اخیر، 
به همکاري خود با آبی پوشان پایان داد و به طور رسمی 

از این تیم جدا شد.

وجه مشترك آبی و زرد
استقلال و سپاهان در سال هاي گذشته بازیکنان 
مشترك متعددي داشته اند و در فصل اخیر نیز میلاد 
زکی پور از سپاهان به استقلال و سپس مجدداً به 
سپاهان بازگشت و صالح حردانی مسیر عکس او را طی 
کرد. حالا در ادامه جابه جایی بازیکنان میان آبی پوشان 
و طلایی پوشان، مدیران باشگاه سپاهان طبق خواسته 
محرم نویدکیا وارد مذاکره با آرش رضاوند شدند و در 
نهایت با قرارداد دو ساله به توافق رسیدند تا رضاوند 

رسماً به جمع بازیکنان سپاهان اضافه شود.

محبوب مربیان، مغضوب هواداران
طلایی پوشان از 5 سهمیه خرید لیگ برتري خود 
طی یک ماه اخیر استفاده کرده بودند و حالا ششمین 
سهمیه را به هافبک سابق استقلال اختصاص دادند؛ 
این در حالی است که رضاوند طی شش فصل اخیر، 
به جز نیم فصل حضور قرضی در فولاد، همواره در 

لیست استقلال حضور داشته و با مربیانی چون آندره آ 
استراماچونی، محمود فکري، فرهاد مجیدي، ریکاردو 
سا پینتو، جواد نکونام، پیتسو موسیمانه، سهراب 
بختیاري زاده، محمد نوازي، میودراگ بوژوویچ و 
مجتبی جباري همکاري داشته است. جالب این که 
علیرغم برخی انتقادات، اکثریت این مربیان در ترکیب 

استقلال به رضاوند فرصت بازي می دادند.

دو قهرمانی
رضاوند که سابقه بازي در تیم هاي نفت، سایپا 
تهران و فولاد خوزستان را در کارنامه دارد، بیش از 
180 بازي براي استقلال انجام داده و قهرمانی در 
جام حذفی و سوپرجام را با آبی ها تجربه کرده است. در 
همان نیم فصلی که او در فولاد حضور داشت، استقلال 
قهرمان لیگ برتر شد. طبق آمار، آرش رضاوند در طول 
5.5 فصل حضور در استقلال، 7 گل براي آبی پوشان 
پایتخت به ثمر رسانده و در نقش گل ساز روي 18 گل 
تیمش تاثیر داشته است. بر اساس آمار فصل گذشته، 
او هفتادوسومین بازیکن برتر لیگ برتر بوده است و 
انتقالش به سپاهان، یازدهمین جابجایی بازیکن میان 

این دو تیم در پنج فصل اخیر است.

موقعیت ویژه در سپاهان
سپاهانی ها در حالی براي جذب آرش رضاوند 
اقدام کردند و موفق به جذب او شدند که اکنون تراکم 
خط هافبک طلایی پوشان افزایش یافته است. محمد 
کریمی در کنار محمدرضا بردبار و عباس حبیبی و 
همچنین عارف حاجی عیدي، هافبک هاي فصل جدید 
سپاهان هستند؛ این در حالی ست که جدایی برایان دابو، 
استیون انزونزي و رضا شکاري از سپاهان قطعی شده 
است. اکنون باید دید با توجه به ترافیک خط هافبک 
سپاهان، برنامه محرم نویدکیا براي استفاده از رضاوند 
چیست و پس از جذب 6 بازیکن در پست هاي مختلف، 
روند فعالیت باشگاه اصفهانی در پنجره نقل وانتقالات 

تابستانی چگونه ادامه خواهد یافت.

سپاهان خبر
مستند تحسین شده  اصفهانی «یک کاج، صد 
گنجشک» با کارگردانی سیدهاشم مرتضویان بار 
دیگر در عرصه بین المللی موفق ظاهر شد و جایزه 
بزرگ بهترین فیلم مستند را از جشنواره معتبر 
«F.F.T.G» آمریکا به دست آورد. این افتخار تداوم 
موفقیت هاي جهانی سینماي مستند ایران و به ویژه 

تولیدات بومی اصفهان را اثبات می کند.

خلاصه و محتواي اثر
«یک کاج، صد گنجشک» بازنمایی تاثیرگذار 
از زیست و هویت مهاجران افغان در ایران است. 
فیلم با روایتی واقع گرایانه به معضلات، امیدها 
و چالش هاي اجتماعی و فرهنگی این جامعه 
می پردازد. بخش قابل توجهی از مهاجران افغان 
متولد ایران هستند و علیرغم ریشه دواندن در 
فرهنگ ایرانی، همواره با موانع حقوقی و اجتماعی 

و پدیده مهاجرهراسی روبرو بوده اند.
مرتضویان در گفت وگوهاي رسانه اي تاکید می کند 
که این مستند به نیازهاي روحی و هویتی مهاجرین 
نسل دوم و سوم می پردازد؛ نسلی که خود را متعلق 
به ایران می دانند اما از جانب جامعه، به حاشیه رانده 
می شوند. این رویکرد مستند به معضل جهانی 
مهاجرت، فیلم را به اثري فراگیر و چندبعدي در 

سپهر بین المللی بدل کرده است.

افتخارات و جوایز بین المللی
مستند «یک کاج، صد گنجشک» تاکنون 
جوایز مهمی در جشنواره هاي معتبر به دست 

آورده است:
• جایزه بزرگ بهترین فیلم مستند جشنواره 

«F.F.T.G» ایالات متحده آمریکا 
•  سه نامزدي دیگر در همین جشنواره شامل : 

1- بهترین موسیقی  
2- بهترین کارگردانی  

3- جایزه روح سینما  
• دریافت جایزه مستند بلند شایسته در جشنواره 

  «IMPACT    DOCS AWARDS»
بلند جشنواره  مستند  بهترین  عنوان  • کسب 

بین المللی بروکسل 
• کسب عنوان بهترین فیلم مستند بلند جشنواره 

بین المللی رشد
• حضور موفق در بیش از 16 جشنواره بین المللی 

در کشورهاي مختلف و توجه رسانه هاي خارجی
همچنین سیدهاشم مرتضویان به عنوان عضو 
هیئت داوران جشنواره «F.F.T.G» آمریکا در دوره 
آینده برگزیده شده است که نشان دهنده شناخت 
لمللی جایگاه وي و تاثیرگذاري سینماي  بین ا

مستند ایران است.

تحلیل رسانه اي و ابعاد اجتماعی
موضوع مهاجرت، هویت فرهنگی مهاجران، 
تاثیرات اجتماعی حاشیه نشینی و چالش هاي 
همزیستی، در سال هاي اخیر با رشد بحران 
مهاجرت در اروپا و آمریکا به یکی از مباحث اصلی 
جشنواره هاي بین المللی بدل شده اند. «یک کاج، 

صد گنجشک» با پرداخت هوشمندانه به لایه هاي 
پیچیده اجتماعی و فرهنگی این معضل جهانی، 
موفق شده است نظر منتقدان و داوران بین المللی 

را جلب کند.
پژوهشگران رسانه و منتقدان سینما فیلم را به دلیل 
رویکرد مبتکرانه و نمایش صادقانه واقعیت هاي 
زندگی مهاجران تحسین کرده اند. توجه فیلم به 
روایت انسان محور و تصویربرداري مستندنگارانه، 
نقطه قوتی است که در گزارش هاي معتبر رسانه اي 

بارها بر آن تاکید شده است.

مستند «یک کاج، صد گنجشک» برگ 
زرینی در افتخارات سینماي مستند 

ایران
 در شرایطی که موج تازه اي از توجه جهانی به 
مسائل مهاجرت و هویت ملی مهاجران ایجاد شده 
است، موفقیت مستند «یک کاج، صد گنجشک» 
برگ زرینی در افتخارات سینماي مستند ایران رقم 
زد و نشان داد تولیدات بومی با نگاه عمیق و انسانی 
بر مسائل روز می توانند در معتبرترین فستیوال هاي 

دنیا بدرخشند.

 درخشش جهانی مستند«یک کاج، صد گنجشک» ادامه دارد؛هافبک میانی استقلال تصمیم گرفت و دو ساله بست؛  

یک مستند سفیر اصفهانی سینمای ایران در آمریکا سلام آرش به سپاهان

گزارشگزارش

سرمقاله

گزارش
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نسخه جدید بازی 
«گیاهان دربرابر 
زامبی ها» لغو شد؟

هیجان انگیز  بازگشت  منتظر  هواداران 
Plants vs. Zombies بازي محبوب 

نشان  جدید  گزارش هاي  اما  بودند، 
می دهد ماجرا مسیر متفاوتی پیدا کرده 

است.
پس از موفقیت چشمگیر نسخه ي اول 
Plants vs. Zombies در سال 2009
و دنباله ي آن در سال 2012، این سري 
دست  فراوانی  محبوبیت  به  بازي ها 
Plants vs. جذاب  اسپین آف  یافتند. 
که   Zombies: Garden Warfare
نیز عملکرد  منتشر شد  در سال 2014 
روند  حال،  بااین  داشت.  موفقی  بسیار 
بعد  به  زمان  آن  از  مجموعه  پیشرفت 
از نسخه ي جدید  متوقف شد و خبري 

نبود.
به  Garden Warfare 2 درحالی که 
طراحی  سرویس محور  بازي  عنوان 
جذابیت  همان  نتوانست  اما  بود،  شده 
و  کند  بازسازي  را  اولیه  نسخه هاي 
داد.  دست  از  را  محبوبیتش  زود  خیلی 
از  نشانه ها  اولین  گذشته،  سال  طی 
3 زامبی ها  دربرابر  گیاهان  توسعه ي 

به آن  اما واکنش ها نسبت  منتشر شد، 
بسیار سرد و بی رمق بود.

در  سه بعدي  طراحان  از  یکی  اکنون 
Plants vs. پروژه ي  روي  که  ردیت 
شدن  لغو  از  کرده  کار   Zombies 3
نسخه ي جدید این بازي خبر داده است. 
از طریق  را  پروژه  از  قبلاً تصاویري  او 
اشتراك  به  خود  آرت استیشن  حساب 
رسمی  دلیل  اینکه  با  بود.  گذاشته 
اما  ارائه نشده است،  این تصمیم  براي 
بسیاري از طرفداران باور دارند نسخه ي 
بازار  سوم می توانست جایگاه خوبی در 

امروز بازي ها پیدا کند.
استودیو  که  درصورتی  حتی  متأسفانه 
گیاهان  ناشر  و   PopCap Games
به  تصمیم   EA یعنی  زامبی ها  دربرابر 
ازسرگیري پروژه بگیرند، احتمال انتشار 
نزدیک  آینده ي  در  نهایی  نسخه ي 
خبر  این  می رسد.  به نظر  بعید  بسیار 
قطعاً براي طرفداران قدیمی مجموعه، 

ناامیدکننده است.

با شکست رکورد کونیگزگ رگرا؛

محققان می گویند هوش مصنوعی باعث می شود توسعه دهندگان 
باتجربه کارشان را 19 درصد کُندتر انجام دهند.

یافته هاي غافلگیرکننده تحقیقی جدید مشخص کرد که دستیارهاي 
هوش مصنوعی کدنویسی نه تنها سرعت توسعه دهندگان باتجربه را 
افزایش نمی دهند، بلکه درواقع باعث می شوند آنها کار خود را 19

درصد کُندتر به اتمام برسانند. این مطالعه نشان می دهد که با وجود 
ابزارها در  این  برنامه نویسان، واقعیت عملکردي  تصور مثبت خود 

پروژه هاي پیچیده، کاملاً متفاوت است.
اگرچه ابزارهاي هوش مصنوعی با وعده افزایش بهره وري کاربران 
دنیاي فناوري را تسخیر کرده اند، مطالعه جدید سازمان غیرانتفاعی 
پژوهش که  این  است.  داشته  کاملاً غیرمنتظره اي  نتایج   METR
روي توسعه دهندگان حرفه اي متمرکز بود، نشان داد که استفاده از 

دستیارهاي کدنویسی هوشمند سرعت آنها را کاهش می دهد.

از  استفاده  اثر  بر  توسعه دهندگان  کاهش سرعت 
هوش مصنوعی

در این مطالعه، 16 برنامه نویس متن باز باتجربه، 246 تسک واقعی (از 
رفع باگ تا توسعه ویژگی جدید) را در پروژه هاي بزرگی که با آنها 
آشنایی کامل داشتند، انجام دادند. به آنها به صورت تصادفی اجازه داده 
 شد که از ابزارهاي هوش مصنوعی (عمدتاً Cursor Pro به همراه 

Sonnet) استفاده کنند یا نکنند. یا 3.7 Claude 3.5 مدل هاي
شروع،  از  قبل  کرد؛  آشکار  را  جالبی  تضاد  آزمایش  این  نتایج 
24 مصنوعی  هوش  با  که  می کردند  پیش بینی  توسعه دهندگان 

همچنان  مطالعه  پایان  از  پس  حتی  بود.  خواهند  سریع تر  درصد 
معتقد بودند که 20 درصد بهبود بهره وري داشته اند. اما داده هاي 
هوش  از  استفاده  هنگام  توسعه دهندگان  که  داد  نشان  ثبت شده 
مصنوعی به طور متوسط 19 درصد بیشتر براي تکمیل وظایف خود 

زمان صرف کرده اند.

اما چرا هوش مصنوعی سرعت را کاهش می دهد؟ محققان چندین 
دلیل را براي این امر شناسایی کرده اند:

به  هنوز  مصنوعی  فعلی هوش  توانایی هاي  بیش ازحد:  خوش بینی 
اندازه خوش بینی کاربران پیشرفت نکرده است.

آشنایی با کد: توسعه دهندگان باتجربه به قدري بر کدهاي خود مسلط 
بودند که هوش مصنوعی نمی توانست میانبر معناداري به آنها پیشنهاد 

دهد.
پیچیدگی پروژه ها: هوش مصنوعی در پروژه هاي عظیم (با بیش از 
یک میلیون خط کد) عملکرد ضعیف تري نسبت به مسائل کوچک 

و محدود دارد.
عدم اطمینان به پیشنهادات: برنامه نویسان فقط کمتر از 44 درصد از 
کدهاي تولیدشده توسط هوش مصنوعی را پذیرفتند و زمان زیادي را 

صرف بررسی، اعتبارسنجی و اصلاح پیشنهادات آن کردند.
فقدان درك زمینه: هوش مصنوعی در درك زمینه و روابط پنهان در 
پروژه هاي بزرگ با مشکل مواجه بود و اغلب پیشنهادهاي نامربوطی 

ارائه می داد.
با وجود این نتایج آیا باید هوش مصنوعی را کنار گذاشت؟ پاسخ 
«خیر» است. محققان تأکید می کنند که این یافته ها نباید تعمیم داده 
شود؛ این ابزارها ممکن است براي برنامه نویسان کم تجربه تر یا در 

پروژه هاي کوچک تر بسیار مفید باشند.
جالب اینجاست که بسیاري از شرکت کنندگان در این مطالعه، با وجود 
مشاهده نتایج، همچنان به استفاده از این ابزارها ادامه می دهند. دلیل 
آنها این است که هوش مصنوعی اگرچه همیشه سریع تر نیست، اما 
می تواند فشار ذهنی ناشی از برخی جنبه هاي تکراري و خسته کننده 
کدنویسی را کاهش دهد و این فرایند را به کاري کمتر دلهره آور 
تبدیل کند. این مطالعه نشان می دهد که درحال حاضر، دستیارهاي 
هوشمند بیشتر نقش یک «همکار» را دارند که نیاز به نظارت دقیق 

دارد، و ابزاري براي افزایش سرعت بدون نقص نیست.

براي ثبت  رکوردهاي جدید، تیم ریماك باتري و موتورهاي برقی 
نورا آر را بهبود دادند.

ابرخودرو ریماك نورا R بار دیگر موفق شد تا مرزهاي سرعت و 
شتاب را جابه جا کند. این خودرو با ثبت 24 رکورد جهانی جدید، 
موفق شد تا بار دیگر به عنوان پادشاه سرعت و شتاب در جهان 
شناخته شود. یکی از رکوردهایی که این خودرو بار دیگر شکست، 
رکورد شتاب گیري 0 تا 400 کیلومتربرساعت و بازگشت مجدد به 
سرعت صفر است. این رکورد که براي مدتی در اختیار کونیگزگ 
قرار داشت، اکنون بار دیگر در اختیار ریماك نورا R قرار گرفته 

است.
براي ثبت  رکوردهاي جدید، تیم ریماك باتري و موتورهاي برقی 
نورا آر را بهبود دادند. این خودرو اکنون 2107 اسب بخار قدرت دارد 
که 193 اسب بخار بیشتر از مدل قبلی نورا است. همچنین حداکثر 
سرعت ریماك نورا R به 411 کیلومتربرساعت رسیده است. این ارتقا 
باعث شده است تا ریماك نورا R رکوردهاي قبلی خود را بشکند و 

البته دستاوردهاي جدیدي را نیز به نام خود ثبت کند.
بشکند  را  تا 24 رکورد جهانی سرعت  نورا R موفق شد  ریماك 
که از این تعداد، 23 رکورد قبلی در اختیار نورا استاندارد بود. یک 
رکورد باقی مانده نیز در اختیار کونیگزگ رگرا بود. ریماك نورا آر 
موفق شد تا در زمان 25.79 ثانیه، از حالت سکون به سرعت 400
کیلومتربرساعت برسد و مجدداً به حالت سکون بازگردد. این زمان، 

2.04 ثانیه سریع تر از کونیگزگ رگرا و 4.14 ثانیه سریع تر از مدل 
اصلی نورا است.

R برخی از رکوردهاي کلیدي که ریماك نورا
60-0 مایل برساعت (96-0 کیلومتربرساعت): 1.66 ثانیه
100-0 مایل برساعت (161-0 کیلومتربرساعت): 2.96 ثانیه
186-0 مایل برساعت (300-0 کیلومتربرساعت): 7.89 ثانیه

249-0 مایل برساعت (400-0 کیلومتربرساعت): 17.35 ثانیه
یک چهارم مایل: 7.90 ثانیه

«میت ریماك»، بنیان گذار و مدیرعامل شرکت، در این باره می گوید: 
«وقتی براي اولین بار مدل نورا را معرفی کردیم، به نظر می رسید که 
به اوج عملکرد ابرخودروها دست یافته ایم. در یک نسل، ما توانستیم 
جهشی را ایجاد کنیم که انجام آن دهه ها به طول می انجامید. اکنون 
از طریق فناوري و نوآوري بی وقفه ما، ریماك نورا آر حتی سریع تر از 
قبل می رود. این سرعت درحالی به دست می آید که نورا آر به عنوان 
یک ماشین استفاده روزمره، راحتی و کاربردي بودن خود را حفظ 

کرده است.»
همان گونه که انتظار داریم، یک ابرخودرو رکوردشکن به هیچ عنوان 
ارزان نیست. ریماك نورا R با قیمت 2.7 میلیون دلار عرضه می شود 
و تنها 40 دستگاه از آن به تولید خواهد رسید. بنابراین با یکی از 

انحصاري ترین و پرطرفدارترین خودروهاي جهان روبه رو هستیم.

هوش مصنوعی 

توسعه دهندگان 
باتجربه را کاهش 

می دهد
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فناورى هاى روز

Isfahan News

MC20 جانشین
با تغييرات جزئی

 اولین جزئیات درباره گلکسی
S26 اج و گلکسی رینگ ۲ لو رفت

اپل برای تولید آیفون ۱۷
آماده می شود

پایش مواجهه با نور خورشید 
D و دریافت ویتامین

مازراتی MCPura معرفی شد؛  توسط چند منبع آگاه؛ در هند؛ اپ جدید جک دورسی معرفی شد؛

مازراتی MCPura در مقایسه با MC20 داراي دماغه تیزتر، سپرهاي 
جلو و عقب بازطراحی شده و ورودي هاي هواي جانبی با طراحی تازه 

است.
برند ایتالیایی مازراتی به تازگی به دلیل تقاضاي پایین براي ابرخودروي 
MC20، تولید نسخه برقی فولگوره را لغو کرد. به گفته جیتو داینامیکس، 
در پنج ماه اول سال 2025، فقط 49 دستگاه MC20 در اروپا به فروش 
رسید که 35 درصد کمتر از ژانویه تا مه سال گذشته بود. به جاي مدل 

شکست خورده MC20، اکنون مازراتی MCPura معرفی شده است.
سرعت  جشنواره  به  را  جدیدي  محصول  گرفته اند  تصمیم  ایتالیایی ها 
گودوود بریتانیا بیاورند؛ ابرخودروي مازراتی MCPura که در نسخه کوپه 
و رودستر در دسترس خواهد بود. در اصل این مدل یک MC20 با ظاهر 
اصلاح شده، فضاي داخلی بازطراحی شده و همان مشخصات فنی است.

مازراتی MCPura در مقایسه با MC20 داراي دماغه تیزتر، سپرهاي 
جلو و عقب بازطراحی شده، جلوپنجره اصلاح شده با لوگوي بزرگ برند 
و ورودي هاي هواي جانبی با طراحی تازه است. در نماي عقب شاهد 
دیفیوزر بزرگ و عناصري براي تأکید روي لوله هاي اگزوز گرد هستیم.

نارنجی  ازجمله  انحصاري  بدنه  رنگ  چند  با   MCPura ابرخودروي 
شیطانی (Devil Orange)، سبز سلطنتی (Verde Royale) و مشکی 
تعاملی (Night Interactive) قابل سفارش است. همه آن ها با عناصر 
فیبرکربنی در اطراف بدنه ترکیب شده اند. خودروهاي حاضر در نمایشگاه 
گودوود به رنگ آکوا رینبو بودند، درحالی که نسخه کوپه داراي روکش 
مات و نسخه رودستر داراي روکش براق بود. نسخه رودستر همچنین 
از یک سقف جمع شونده از جنس شیشه پلیمر کریستال مایع با امکان 

تغییر حالت فوري از مات به شفاف برخوردار است.
در فضاي داخلی شاهد تریم به روزشده، نشان هاي برند بیشتر و همچنین 
فرمان جدید شبیه به GT2 استراداله هستیم. این مدل از همان نمایشگر 
چندرسانه اي لمسی کوچک 10.25 اینچی قبلی همراه با سیستم صوتی 

با 6 بلندگو و آپشن 12 بلندگو بهره می برد.

سري گلکسی S26 سامسونگ فقط شامل سه مدل خواهد بود.
حلقه  و  اج   S26 گلکسی  از  جدیدي  اطلاعات  به تازگی  آگاه  منبع  یک 
هوشمند گلکسی رینگ 2 منتشر کرده است. این محصولات در کنفرانس 

Unpacked سال 2026 سامسونگ معرفی خواهند شد.
براساس گزارش وب سایت WinFuture، سري گلکسی S26 سامسونگ 
با کدهاي NPA1 ،NPA2 و NPA3 در یک دیتابیس دیده شده است و هر 
کدام از این کدها به یکی از مدل هاي اس 26 اشاره دارند. همچنین در این 
سري از محصولات سامسونگ انتظار می رود که گلکسی S26 اج جایگزین 

نسخه پلاس شود. این خبر تاکنون توسط چند منبع آگاه منتشر شده بود.
همچنین در این دیتابیس کد Next Smart Ring دیده شده است که به 
نسل بعدي حلقه هوشمند سامسونگ اشاره دارد و برخی از جزئیات آن را 
S26 نیز فاش می کند. براي مثال، این حلقه هوشمند احتمالاً همراه با سري

معرفی می شود.

برخی مشخصات احتمالی گلکسی S26 اج
براساس اطلاعات منتشر شده، گلکسی S26 اج دوربین اولتراواید 50
مگاپیکسلی دریافت خواهد کرد که نسبت به لنز 12 مگاپیکسلی S25 اج 
فعلی بهبود قابل توجهی است. همچنین این گوشی احتمالاً به یک سنسور 
اصلی 200 مگاپیکسلی نیز مجهز می شود؛ بنابراین می توان گفت که اس 

26 اج یک دوربین دوگانه دارد.
اولترا مجهز به دوربین   S26 همچنین این منبع آگاه گفته که گلکسی
اصلی 200 مگاپیکسلی، دوربین تله فوتو 50 مگاپیکسلی و دوربین اولتراواید 
خواهد بود. جزئیات بیشتري درباره دوربین اولتراواید و احتمال داشتن لنز 
S26 دوم تله فوتو فعلاً در دسترس نیست. همچنین نسخه معمولی گلکسی
همچنان مرموز باقی مانده و اطلاعاتی از آن در رسانه ها منتشر نشده است.
S اگرچه هنوز حدود 6 ماه به عرضه نسل بعدي گوشی هاي سري گلکسی
سامسونگ باقی مانده، اما برخی منابع آگاه جزئیاتی درباره این محصولات 

منتشر کرده اند.

آیفون 17 آماده عرضه در ماه سپتامبر (شهریور) خواهد بود.
شرکت  زیرا  است،  رسیده  مهمی  مرحله  به   17 آیفون  ساخت  فرایند 
فاکس کان واردات قطعات این گوشی از چین به هند را براي شروع تولید 
آزمایشی آغاز کرده است. این اقدام، نشانه اي از نزدیک شدن زمان عرضه 

رسمی این مدل جدید در سپتامبر (شهریور) 2025 است.
The Economic Times براساس داده هاي گمرکی که توسط نشریه
بررسی شده اند، فاکس کان از ماه ژوئن دریافت قطعات حیاتی مانند پنل 
را در  ماژول دوربین پشتی  نمایشگر، شیشه محافظ، قاب مکانیکی و 
تأسیسات هند خود آغاز کرده است. این قطعات حدود 10 درصد از کل 
واردات فاکس کان از چین را در این ماه تشکیل می دهند و باقی آن به 

مدل هاي دیگر از جمله آیفون 14 و آیفون 16 اختصاص یافته است.

شروع فاز آزمایشی تولید آیفون 17 در هند
تولید  مرحله  از شروع  نشانه اي  را  واردات  این  کارشناسان صنعت 
آزمایشی اولیه آیفون 17 می دانند. تولید انبوه این گوشی طبق برنامه در 
ماه آگوست (مرداد) آغاز می شود تا براي عرضه در سپتامبر (شهریور) آماده 
باشد. همچنین گزارش ها حاکی از آن است که مدل پایه آیفون 17 قرار 

است در دو رنگ جدید سبز و بنفش عرضه شود.
هند از سال 2024 به فرایند NPI (معرفی محصول جدید) اپل پیوسته 
است؛ فرایندي که پیش تر تنها در چین انجام می شد. این مشارکت باعث 
شده تولید مدل هاي جدید مانند آیفون 16 و آیفون 16 پلاس هم زمان 
در چین و هند آغاز شود؛ برخلاف آیفون 14 که تولید آن در هند با شش 

هفته تأخیر انجام شد.
براي آیفون 17، اپل قصد دارد براي نخستین بار تولید را به صورت هم زمان 
به دنبال  اپل   ،DigiTimes منابع  گفته  به  کند.  آغاز  کشور  دو  هر  در 
گسترش تولید خود در هند به منظور تنوع بخشی به زنجیره تأمین است و 
فاکس کان هم تحت برنامه مشوق تولید (PLI) دولت هند نقش محوري 

در این مسیر ایفا می کند.

اپ Sun Day جک دورسی میزان UV و زمان مناسب آفتاب گیري را 
مشخص می کند.

«جک دورسی»، هم بنیان گذار توییتر، در ادامه فعالیت هاي خود در حوزه 
توسعه اپلیکیشن، به تازگی برنامه اي به نام Sun Day را معرفی کرده است 
که به کاربران کمک می کند میزان قرارگیري در معرض نور خورشید، 
را به صورت دقیق پیگیري کنند. D و دریافت ویتامین (UV) اشعه فرابنفش
دسترس  در   TestFlight طریق  از   iOS کاربران  براي  اپلیکیشن  این 
سایر  تا  است  شده  منتشر   GitHub روي  آن  منبع  کد  و  گرفته  قرار 

توسعه دهندگان نیز بتوانند آن را بررسی یا شبیه سازي کنند.

D ؛ اپ جدید جک دورسی براي ثبت ویتامینSun Day
دریافتی

اپ Sun Day پس از اپلیکیشن پیام رسان Bitchat که چندي قبل منتشر 
شد، دومین محصول جدید دورسی در مدتی کوتاه است. دورسی که 
اکنون به موج جدید Vibe-coding پیوسته است، برخلاف بسیاري از 
Wind- یا Cursor ،Claude Code برنامه نویسان که از ابزارهایی مانند
surf استفاده می کنند، از یک ابزار متن باز به نام Goose بهره می گیرد.

رابط کاربري Sun Day بسیار ساده طراحی شده است. این اپلیکیشن 
شاخص UV را براي موقعیت جغرافیایی کاربر نمایش می دهد و اطلاعاتی 
مانند میزان پوشش ابر و زمان طلوع و غروب خورشید را نیز ارائه می کند. 
کاربران می توانند نوع پوست خود را از بین شش گزینه موجود انتخاب 
کنند و همچنین مشخص نمایند که چه نوع لباسی بر تن دارند. باتوجه به 
این داده ها، برنامه محاسبه می کند که تا چه زمانی می توانند پوست خود 

را در معرض نور خورشید قرار دهند پیش از آنکه دچار سوختگی شود.
یکی دیگر از قابلیت هاي این برنامه، نمایش حداقل میزان دریافت ویتامین 
 ،«Track UV Exposure» مورد نیاز در روز است. با فشردن دکمه D
پایش آغاز می شود و در پایان، برنامه به شما نشان می دهد که در طول آن 

روز، چه مقدار ویتامین D جذب کرده اید.

ت روز
قیم

شیائومی
MI BAND 9 ACTIVE

۸٫۰ یا  Android :سازگاری
بالاتر، iOS۱۲٫۰ یا بالاتر

ظرفیت باتری:
۳۰۰ میلی آمپر ساعت

هایلو
WATCH S6

سازگاری: اندروید ۹٫۰ به بالا 
۱۱٫۰ به بالا iOS و
ظرفیت باتری:

۲۷۰ میلی آمپر ساعت

هواوی
BAND 7

سازگاری: اندروید ۶٫۰ به بالا، 
۹٫۰ به بالا ios
بازدهی باتری:

تا ۱۴ روز

سامسونگ
GALAXY FIT3

سازگاری: گوشی های هوشمند 
سامسونگ با سیستم عامل اندروید ۱۰٫۰

ظرفیت باتری:
۲۰۸ میلی آمپر ساعت

تومان تومان۱,۷۶۰,۰۰۰ تومان۱,۹۷۰,۰۰۰ تومان۲,۳۴۰,۰۰۰ ۳,۶۲۰,۰۰۰

 به بالا، سازگاری: اندروید  یا 
سامسونگ با سیستم عامل اندروید 

ریماک نورا R تاج پادشاهی خود 
را پس گرفت هوش مصنوعی هوش مصنوعی 

توسعه دهندگان توسعه دهندگان 
باتجربه را کاهش باتجربه را کاهش 
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Solar power plants with the ca-
pacity of 11.5 megawatts (MW) 
were put into operation in Kho-
rasan Razavi province, in the 
northeast of Iran, on Monday 
morning.
As reported, the power plants 
were inaugurated in Torabat-e 
Jam and Fariman counties by 
the private sector.
The inauguration ceremony of 
the mentioned power plants 
was participated by the gov-
ernor-general of Khorasan 
Razavi, as well as the director 
generals of the province’s Re-
newable Power Plants Develop-
ment Headquarters.
On Thursday (July 10), Energy 
Minister Abbas Aliabadi un-
veiled a new 100-megawatt re-

newable energy project and ex-
pressed hope that total installed 
capacity will exceed 3,000 meg-
awatts by the end of the current 
Iranian year (March 2026).
Under the Seventh National 
Development Plan, Iran aims 
to build 12,000 megawatts of 
new renewable energy capacity 
over five years. In line with this, 
President Pezeshkian’s admin-
istration has set a more ambi-
tious target of 30,000 mega-
watts within four years.
Since the beginning of the 
current administration in mid-
2023, roughly 800 megawatts 
of new renewable capacity has 
come online, bringing the total 
installed renewable capacity in 
Iran to 2,000 megawatts. This 

unprecedented growth reflects 
the government’s commitment 
to addressing the country’s 
chronic power imbalance. The 
latest report from the Energy 
Ministry shows a 30 percent in-
crease in renewable energy pro-
duction as of late June 2025, 
compared to the previous year.
According to the Renewable 
Energy and Distributed Gener-
ation Monitoring Center, Iran’s 
grid-connected renewable pow-
er plants generated 836 giga-
watt-hours of electricity in the 
first three months of the Iranian 
year (March–June 2025). Solar 
power led the way with 469 
gigawatt-hours, marking a 77 
percent year-on-year increase.
Wind farms generated 275 gi-

gawatt-hours, followed by small 
hydro with 76 gigawatt-hours, 
expansion turbines at 12 giga-
watt-hours, and biomass at 4.0 
gigawatt-hours.
Regional electricity companies 
also reported major year-on-
year output increases during 
this period, with Isfahan up 
260 percent, Hormozgan 120 
percent, Bakhtar 92 percent, 
Kerman 70 percent, and Yazd 
59 percent.
Minister Aliabadi noted that 
Iran’s electricity generation has 
historically been dominated by 
thermal power, which still ac-
counts for a significant portion 
of the country’s 95,000 mega-
watts of capacity.
“When the current administra-
tion took office, Iran had only 
1,200 megawatts of renewable 
capacity,” Aliabadi said. “That 
figure has now surpassed 2,000 
megawatts, and we expect it to 
reach 3,800 megawatts by year-
end.”
He emphasized the govern-
ment’s efforts to make renew-
able energy investment more 
attractive for the private sector 
and businesses — a push that 
has already drawn significant 
investor interest.
The minister also revealed that 
Iran has issued permits for the 
construction of around 30,000 
megawatts of renewable ca-
pacity, with applications under 
review for an additional 78,000 
megawatts. The government 
currently has renewable, ther-
mal, and distributed generation 
projects underway at 1,000 lo-

cations across the country.
Also on Sunday (July 13), Iran’s 
Supreme Economic Coordina-
tion Council, chaired by Presi-
dent Masoud Pezeshkian, has 
approved new financial incen-
tives to support the private sec-
tor’s involvement in renewable 
energy development, particu-
larly the purchase, production, 
and installation of solar panels.
According to the government’s 
official website, the council 
convened on Saturday evening 
with Parliament Speaker Mo-
hammad Bagher Ghalibaf and 
Judiciary Chief Gholamhossein 
Mohseni Ejei also in attendance.
The meeting focused on identi-
fying and addressing obstacles 
facing private investors in the 
solar energy sector.
In line with efforts to promote 
renewable energy and ease pri-
vate sector activity, the council 
agreed to allocate special facil-
ities and loans to support this 
segment.
In addition, the council ap-
proved a proposal to grant 
special powers to ministers 
and provincial governors dur-
ing emergencies, aiming to 
speed up decision-making and 
improve the efficiency of exec-
utive management across the 
country.
The council also extended a key 
Market Regulation Headquar-
ters directive through the end 
of the current Iranian calendar 
year (March 2026), in a move 
designed to maintain effective 
market oversight and preserve 
economic stability.

Solar power plants with capacity of 11.5 MW put into operation in Khorasan Razavi
Iran an important 

partner in One Belt, 
One Road initiative: 

China Railway gener-
al manager

The general manager of China State 
Railway Group Company, known as 
China Railway (CR), considered Iran 
an important partner in the “One Belt, 
One Road” initiative and emphasized 
the need for coordination to stabilize 
prices and facilitate customs process-
es in the Southern Corridor.
Guo Zhuxue made the remarks in a 
meeting with Jabarali Zakeri, the head 
of the Islamic Republic of Iran Rail-
ways (known as RAI).
During the meeting, emphasis was 
placed on increasing the number 
of container trains between the two 
countries.
Zakeri, who is also Iran’s deputy trans-
port minister, met and talked with Chi-
na Railway general manager during his 
trip to China to attend the 106th Gen-
eral Assembly of the International Un-
ion of Railways (UIC) which was held 
in Beijing. In the meeting, the general 
manager of China Railway, referring to 
the deepening of cooperation between 
the two countries in recent years, posi-
tively assessed the resumption of con-
tainer trains between China and Iran 
from 2024 and expressed hope that 
cooperation between the two railways 
will expand.
Zakeri, for his part, referred to the his-
torical relations between the two coun-
tries, and explained Iran Railways’ 
plan to develop the rail network and 
increase transit and freight transport.
He also referred to the plans to elec-
trifying and double-tracking the East-
West Corridor in Iran from the Sarakhs 
border to the Razi border, and said: 
“A contract to electrify about 1,000 
kilometers of this axis, with the aim 
of increasing rail freight capacity from 
five million tons to 15 million tons, has 
been signed with a Chinese company.”
The official further mentioned the in-
vestment of a number of foreign com-
panies in Aprin dry port, in Eslamshahr 
county, southwest of Tehran city, and 
invited China Railway to invest in this 
port. In July 2024, Iran-China freight 
train was relaunched at Aprin dry port.
Relaunching this train was simultane-
ous with launching first phase of the 
China-Europe rail corridor, in a cer-
emony attended by Miad Salehi, the 
former head of the Islamic Republic of 
Iran Railways, as well as chargé d’af-
faires of the Chinese embassy in Tehe-
ran, Kazakh ambassador, and Turkmen 
attaché to Iran.

118,000 tons 
of basic goods 

cleared from free 
zones in 12-day 

war
The secretary of Iran’s Free and 
Special Economic Zones High 
Council said that during the 
12 days of the imposed war, 
118,000 tons of basic commod-
ities were cleared from seven 
free zones, which was aimed at 
meeting the country’s needs.
Reza Masrour announced the 
important measures taken in the 
country’s free zones in recent 
months and said: “One of the 
main priorities in these zones 
was to accelerate the clearance 
of essential goods, which was 
successfully carried out.”
In line with this goal, detailed 
planning was carried out in 
all free zones, and as a re-
sult, during the 12 days of the 
imposed war, approximately 
118,000 tons of basic goods 
were cleared from the country’s 
seven free zones, the official re-
iterated, adding that of course, 
if demand increases from new 
zones, this figure will increase 
significantly.
The secretary of the Free and 
Special Economic Zones High 
Council has said that Iran is set 
to implement a major restruc-
turing of its free trade zones in a 
bid to revive their role in region-
al commerce and national eco-
nomic development. Masrour 
said that although the zones 
were designed to drive trade, in-
vestment, and transit, they have 
fallen short of expectations in 
recent years.
He announced the beginning 
of a reengineering process, 
backed by the Ministry of Eco-
nomic Affairs and Finance, to 
redefine the function and gov-
ernance of these areas. The 
transformation plan focuses on 
deep legal, institutional, and in-
frastructural reforms, alongside 
new policies to turn the zones 
into export-oriented hubs.
Each zone will align its activities 
with its own strengths, such as 
transit logistics, tourism, down-
stream industries, or advanced 
technologies, he added.

For Negin Rasoulipour Khameneh, the 
FIBA Women’s Asia Cup 2025 is more 
than just another tournament. It is a 
chance to rewrite history.
Now in her third appearance for Iran at 
the Women’s Asia Cup, having played 
in 2021 and 2023, Rasoulipour carries 
the weight of experience and the burn-
ing desire to finally lead her team to Di-
vision A after the heartbreak of barely 
missing promotion in 2023.
On Day 1, Rasoulipour showcased her 
leadership and scoring prowess with 
20 points and 8 rebounds in Iran’s 

commanding 82-32 victory over the 
Cook Islands. Beyond the numbers, 
however, lies a deeper motivation.
“Of course, it was a heartbreaking loss 
in that last game against Indonesia (in 
2023), but now we have another shot,” 
she said. “We feel good. We come here 
with power, and we want to go to the 
Asia Cup, Division A. I have been play-
ing in Division B since 2021, I want to 
face the teams in Division A.”
Rasoulipour, who led Iran in scoring in 
2023 with averages of 13.0 points, 4.5 
assists, 3.7 rebounds and 1.7 steals 

per game, understands that success 
hinges on unity.
“We must play with good teamwork. 
We must be good teammates to each 
other. We must go strong in every play, 
and I think we can do it,” she said.
The team’s youth and fresh energy, in-
cluding new addition Roxanna Barah-
man from America, bolster their hopes, 
fiba.basketball wrote.  
“Our team now, I think, is younger than 
the previous one. We have a new team-
mate, Roxy who just joined us from 
America,” Rasoulipour shared. “She is 

good, and all of us, we are good. We 
are ready. I want our fans to pray for 
us so we can succeed.”For her, Coach 
Eleni Kapogianni’s strategy to utilize the 
entire roster has also been key.
“Our coach tries to use all the players 
on the team, and we did a great job. 
We have a big goal here, and we just 
want to do our best,” Rasoulipour em-
phasized.
For Iran, promotion to Division A is 
more than a sporting milestone—it 
represents a breakthrough for the 
country’s basketball future.

Negin Rasoulipour wants to rewrite history

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302034009221-1404/4/4 برابر رای شماره 140460302034006401 مورخ 
1404/3/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین نجات پور 
فرزند اسمعیل به ش ش 494 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 
2633/28 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
 ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25

شناسه:۱956484
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هيات موضوع بند 2 
ماده ۱ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از توليد و عرضه مسكن

 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار
شماره: 140485602011000299-1404/4/23 نظر به اینکه طبق آراء صادره به استناد مدارک 
تسلیمی تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان زیر در شهر و روستاهای شهرستان خوانسار احراز 
گردیده است لذا طبق قسمت اخیر بند مذکور در ماده 10 آیین نامه اجرایی مراتب برای یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراض داشته باشد از تاریخ الصاق آگهی ظرف مدت 
20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسلیم و پس از تاریخ 
تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی طرح دعوی 
رابه این واحد ثبتی ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و گواهی طرح دعوی ظرف 
مدت مقرر در اجرای رأی صادره اقدام و سند مالکیت به نام متقاضی صادر خواهد شد ضمنا برابر 
تبصره 2 ماده 1 قانون فوق الذکر صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به محاکم قضایی برای 

تقدیم دادخواست اعتراض نخواهد شد. 
آراء شهرویست پلاک 24 اصلی بخش 7 

 1- رأی شماره 1132 مورخ 1404/2/22 مورد تقاضای غضنفر فروغی فرزند محمد اسماعیل 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 209/33 مترمربع 

شناسه: ۱9656۳8
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار - حبيب اکبری

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هيات موضوع بند 2 
ماده ۱ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از توليد و عرضه مسكن

 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار
شماره: 140485602011000291-1404/4/23 نظر به اینکه طبق آراء صادره به استناد مدارک 
تسلیمی تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان زیر در شهرو  روستاهای شهرستان خوانسار احراز 
گردیده است لذا طبق قسمت اخیر بند مذکور در ماده 10 آیین نامه اجرایی مراتب برای یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراض داشته باشد از تاریخ الصاق آگهی ظرف مدت 
20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسلیم و پس از تاریخ 
تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی طرح دعوی 

رابه این واحد ثبتی ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و گواهی طرح دعوی ظرف 
مدت مقرر در اجرای رأی صادره اقدام و سند مالکیت به نام متقاضی صادر خواهد شد ضمنا برابر 
تبصره 2 ماده 1 قانون فوق الذکر صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به محاکم قضایی برای 

تقدیم دادخواست اعتراض نخواهد شد.
 آراء شهرویست پلاک 24 اصلی بخش 7 

 1- رأی شماره 1131 مورخ 1404/2/22 مورد تقاضای سید اسماعیل  یاسینی فرزند سید نقی 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 606/77 مترمربع

شناسه: ۱965۳78
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار - حبيب اکبری

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته آقای غلامعلی رحمانی 
در نظر دارد محل کارگاه نئوپان سازی به شماره پلاک ثبتی 1670/1 بخش 4 نایین بانضمام خط 
تولید نئوپان واقع در نایین - بخش انارک - دهستان چوپانان را با شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش 
برساند. شرح مزایده: مشخصات: الف( عرصه و اعیان ملک به شماره پلاک ثبتی 1670/1 بخش 4 
نایین به مساحت عرصه 10000 مترمربع و اعیانی موجود واگذاری از طرف سازمان جهاد کشاورزی 
استان اصفهان با شماره 3029 به صورت یک کارگاه صنعتی نئوپان سازی با استفاده ضایعات 
کشاورزی می باشد. - با توجه به طرح انتقال در کمیسیون 1403/5/9 طرحهای غیرکشاورزی 
)سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان( و موافقت با قرارداد جایگزینی به مدت 4 ماه لذا برنده مزایده 
می بایست جهت بستن قرارداد واگذاری و انتقال سند با هماهنگی اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
سازمان جهاد کشاورزی استان مراجعه نماید. - سوله واقع در ضلع جنوبی به مساحت اعیانی 720 
مترمربع - ضلع شمالی شامل سه ساختمان به شرح 1-ساختمان کارگری به مساحت اعیانی 225 
مترمربع 2-ساختمان نگهبانی و درب ورودی کارگاه به مساحت اعیانی 28 مترمربع 3-ساختمان 
رستوران و آشپزخانه داخل تمام سرامیک به مساحت 225 مترمربع - ارزش کل عرصه و اعیان محل 
کارگاه مبلغ 93/180/000/000 ریال می باشد. ب( تاسیسات کارگاه: تاسیسات کارگاه شامل: 
1-اشتراک برق سه فاز )100 کیلو وات( 2-اشتراک آب )قطر انشعاب 1/2اینچ( - ارزش اشتراک 
آب  و برق جمعاً مبلغ 12/000/000/000 ریال - قیمت پایه مزایده: - قیمت پایه مزایده کل عرصه 
و اعیان و تاسیسات مبلغ 105/180/000/000 ریال می باشد. زمان مزایده: روز شنبه 1404/5/25 
ساعت 11 مکان مزایده: اصفهان - چهارباغ بالا - ابتدای خیابان شهید نیکبخت نبش کوچه 6 )ژاله( 
اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان شرایط مزایده: 1-فروش نقدی و اقساطی می باشد که مبلغ 
نقد 5% در روز مزایده و مابقی در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین می گردد که حداکثر 
مهلت 3 ماه می باشد. 2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب 
سپرده دادگستری اصفهان به شماره IR330170000000108230288004 واریز و اصل فیش 
واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند. 
3-پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه 
مزایده الزامی است و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 4-اداره تصفیه در رد یا 
قبول پیشنهادات مختار است. 5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی در پرداخت ثمن 
مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود 
خواهد بود که بدواً از سپرده و استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد 
شد. 6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود. متقاضیان برای کسب اطلاعات 
بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 

مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم گردد. تلفن 031-36611086 
شادی پورحسين - مستشار قضائی اداره تصفيه امور ورشكستگی استان اصفهان

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته آقای حسین زاهدی 
در نظر دارد سهم ورشکسته از پلاک 29/398 بخش 14 ثبت اصفهان واقع در اصفهان - خیابان 
امام خمینی - مقابل پارک قلمستان پلاک 197- نمایندگی سابق سایپا از طریق مزایده با شرایط و 
مشخصات ذیل به فروش برساند: مشخصات: ملک دارای پروانه ساختمان و گواهی پایان ساختمان 
بصورت تجاری برای ساختمان غربی و همچنین دارای پروانه ساختمان و گواهی پایان ساختمان 
برای احداث سوله سمت شرقی می باشد. - محل نمایشگاه بصورت دو طبقه شامل زیرزمین و طبقه 
همکف بانضمام بالکن که مساحت کل عرصه 1067/8 مترمربع و مساحت باقیمانده ملک پس از 
رعایت براصلاحی 102 مترمربع و مساحت عرصه سوله )قطعه 1( 480 مترمربع و مساحت حیاط 
)قطعه 2( 405 مترمربع و مساحت عرصه ساختمان نمایشگاه )قطعه 3( 160/6 مترمربع و مساحت 
اتاق پذیرش )قطعه 4( 22/2 مترمربع می باشد. - ملک دارای امتیازات آب، برق و گاز می باشد.قیمت 
پایه مزایده: - ارزش سهم ورشکسته نسبت به پلاک 29/398 به اندازه هفت حبه و دو دهم حبه مشاع 
 به استثنای بهای ثمنیه اعیانی آن از شش دانگ پلاک 29/398 به مبلغ 81/000/000/000 ریال
1404/5 ساعت 11 مکان مزایده: اصفهان - چهارباغ   می باشد. زمان مزایده روز شنبه 25/
بالا - ابتدای خیابان شهید نیکبخت نبش کوچه 6 )ژاله( اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
شرایط مزایده: 1-فروش نقدی و اقساطی به مدت سه ماه می باشد که مبلغ نقد 5% در روز مزایده و 
 مابقی در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین می گردد که حداکثر مهلت سه ماه می باشد.

2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری 
اصفهان به شماره IR330170000000108230288004 واریز و اصل فیش واریزی 
 را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند. 
3-پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه 
مزایده الزامی است و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 4-اداره تصفیه در رد یا 
قبول پیشنهادات مختار است. 5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی در پرداخت ثمن 
مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود 
خواهد بود که بدواً از سپرده و استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد 
شد. 6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود. متقاضیان برای کسب اطلاعات 
بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 

مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم گردد.
 تلفن 031-36611086 

فاطمه بختيار- مستشار قضائی اداره تصفيه امور ورشكستگی استان اصفهان
آگهی فقدان سند مالكيت

1404 خانم مهسا مختارنژاد با کدملی  /4 شماره نامه: 18-140485602035004327/
2282056371 با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند مالکیت به شماره 
379931 سریال الف سال 97 بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( و به دفتر املاک الکترونیکی 
139720302035014950 ثبت گردیده است به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ از پلاک 
ثبتی 301/72652 صادرو تسلیم گردیده و فاقد بازداشتی می باشد طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
شناسه: ۱964945

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهين شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140485602011001859-1404/3/25 چون تحدید حدود ششدانگ 
محوطه پلاک ثبتی 1984 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی به نام محمدتقی فتاحی فرزند احمد در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1404/5/25 ساعت 
9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

تا سی روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار :۱404/4/25

شناسه: ۱95۱669
رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140485602011001860-1404/3/25 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب 
بنای مخروبه پلاک ثبتی 3 فرعی از 1983 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی خوانسار که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی به نام محمدتقی فتاحی فرزند احمد در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1404/5/25 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 

ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار :۱404/4/25

شناسه: ۱95۱670
رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140485604011001865-1404/3/25 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب 
عمارت پلاک ثبتی 932 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق 
و پرونده ثبتی به نام جواد حاجعلی فرزند براتعلی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1404/5/25 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 

ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار :۱404/4/25

شناسه: ۱95۱۱87
رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار
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Production of copper cathode in 
Iran increased by 1.7 percent in 
the past Iranian calendar year 1403 
(ended on March 20), Tasnim news 
agency reported.
As reported, 292,200 tons of cop-
per cathode was produced in 1403, 
while the figure was 287,400 tons in 
1402.

Copper cathode is the primary raw 
material input for the production of 
copper rods for the wire and cable 
industry.
Given the significance of mining 
sector in Iran, implementation of 
projects to develop different parts of 
this sector has been always a major 
program of the governments.
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New figure says 
1,062 martyred, 

5,800 wounded in 
12 days of Israeli 

aggression
Head of Iran’s Martyrs and Vet-
erans Affairs Foundation, Saeed 
Ohadi, confirmed on Monday 
that at least 1,062 people were 
killed during Israel’s 12-day mil-
itary aggression against Iran, 
with 5,800 others wounded.
Speaking at a Tehran press con-
ference, Ohadi said 47 children 
and two pregnant women are 
among the martyrs. 32 Iranian 
families endured multiple losses, 
with one family losing 12 mem-
bers. To expedite identification, 
Ohadi announced the estab-
lishment of a “DNA diagnostics 
center,” resolving cases within 
24 hours, alongside the newly 
inaugurated Ma’raj martyrs’ fa-
cility at Behesht-e Zahra ceme-
tery. Currently, 24 bodies remain 
unidentified there.
The foundation’s Director spot-
lighted heartrending narratives, 
including the martyrdom of 
two-month-old Rayan Ghasem-
ian and the Behnamabadi fam-
ily—where a mother and three 
children perished—as evidence 
that “martyrs like these had no 
connection to nuclear facilities.”
On June 13, the Israeli regime 
carried out a flagrant, unpro-
voked offensive against Iran, 
killing numerous senior military 
commanders, nuclear scientists, 
and civilians.

Some High-Protein Nuts 
That Keep You Full and Build 

Muscle 
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/high-protein-nuts-11721621

Nuts are a good source of plant-based 
protein. The amount of protein differs 
between types of nuts, and nuts also 
provide a range of vitamins, minerals, 
and healthy fats. 
The protein in nuts can help support the 
building and maintenance of muscle. 
It can also keep you feeling full longer 
than carbohydrates.1 Protein can also 
boost hormones that reduce your ap-
petite and suppress those that increase 
your appetite.2
1. Peanuts 
Peanuts contain the most protein 
among nuts, at 9.5 grams per one-

fourth cup (2 ounces).3 Peanuts are 
low in carbs, high in unsaturated fats, 
and a good source of many vitamins 
and minerals, including vitamin E, nia-
cin, and thiamine. Thiamine helps your 
skeletal muscles (the ones involved in 
movement and activity) contract.4
2. Almonds 
Almonds contain about 7 grams of pro-
tein per one-fourth cup and have fewer 
carbs than other nuts. This amount of 
almonds has about 170 calories.5 Al-
monds contain more calcium than most 
other nuts, which is important to mus-
cle function as well as strong bones. 

3. Pistachio Nuts 

Pistachio nuts have about 6 grams of 
protein per one-fourth cup. They are 
lower in fat than many other nuts and 
have about 170 calories in this amount 
of pistachios.10 
Pistachios have a special distinction—
they are the only nut that is a complete 
protein, containing the best proportions 
of all nine essential amino acids that the 
body cannot produce and you must get 
through food.11 
4. Cashews 
Cashew nuts contain about 5 grams of 

protein per one-fourth cup. They are 
high in several important minerals, in-
cluding magnesium.14 Magnesium is 
an essential mineral involved in about 
800 biochemical reactions in your body. 
It stabilizes cell function and can help 
your muscles retain strength as you 
age.15 
5. Walnuts 
A one-fourth-cup serving of shelled 
walnut halves has about 4.5 grams of 
protein.17 Walnuts are rich in heart-
healthy omega-3 fatty acids, which can 
make you feel full and create muscle 
protein.18 

Omega-3s may help older individuals 
gain muscle size and strength and re-
duce the loss of muscle mass. They 
are the only nut with a high amount the 
omega-3 fat called alpha-linolenic acid 
(ALA), which helps lower inflamma-
tion.18 
6.  Hazelnuts 
Hazelnuts have about 5 grams of pro-
tein per one-fourth cup. They are high 
in unsaturated fat and a good source of 
copper.24 You don’t need much copper 
in your diet, but if you lack it, there is 
some early evidence that it could affect 
muscle growth and health.25 

Iranian President Masoud Pezeshkian met on 
Monday with several families affected by the re-
cent Israeli aggression during a visit to a tempo-
rary shelter center in Tehran Province.
Pezeshkian spoke with families whose homes 
were damaged during the Israeli regime’s large-
scale assault on Iranian cities, offering assuranc-
es that the government and all relevant agencies 
are committed to providing the necessary sup-
port to compensate for the losses suffered.

The President was accompanied by the governor 
of Tehran Province, the mayor of Tehran, and 
the deputy tourism minister from the Ministry 
of Cultural Heritage. During the visit, he asked 
detailed questions about the relief efforts carried 
out so far and promised that the government 
would not leave the affected families without 
assistance.
On the morning of June 13, the Israeli regime 
launched a premeditated, large-scale military 

attack on Iranian soil with the green light from 
the United States. The regime carried out indis-
criminate strikes on densely populated civilian 
areas, vital infrastructure, nuclear facilities, and 
non-combatants. The result was hundreds of 
fatalities, thousands of injuries, and significant 
damage to Iran’s medical, educational, and indus-
trial sectors.
In response, Iran initiated Operation True Prom-
ise III, a major counteroffensive that targeted key 

Israeli military, intelligence, and industrial sites 
across the occupied territories. The operation 
was followed by an Iranian missile strike on al-
Udeid Air Base in Qatar, a key U.S. military instal-
lation, after the United States entered the conflict 
by bombing three Iranian nuclear facilities.
The escalation eventually led to a unilateral pause 
in hostilities declared by the Israeli regime on 
June 24, which was formally announced by U.S. 
President Donald Trump on Tel Aviv’s behalf.

Pezeshkian visits families displaced by Israeli attacks, vows continued support

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲7- ۱۴۰۴/۳/۲7 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۰ 
مورخ۱۴۰۴/۳/۲۱ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اعتباریان به شناسنامه شماره 7۸۲ صادره خوراسگان فرزند محمود 
در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 
۹77.۳۹ متر مربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید بموجب سند تک برگ شماره ۸۸7۴۴ قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25
شناسه: ۱957۳96

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۴/۰۴  : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۲۹۱تاریخ   : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰7 مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صادقیان خوراسگانی 
به شناسنامه شماره ۸۲۹ صادره خوراسگان فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۶۳/۶۶ متر مربع پلاک 
شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب 
سند تک برگ شماره قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۳/۲7  : تاریخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲۶  : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه چاجائی مبارکه 
به شناسنامه شماره ۴7۵۴۰ صادره آبادان فرزند منصور در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
۹7۰متر مربع پلاک  زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت۴۵/
شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید 
بموجب سند تک برگ شماره قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
 دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
ریس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۳/۲7  : تاریخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲۵  : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی صالحی خواه به شناسنامه 
شماره ۶۲ صادره خمینی شهر فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۶۴/۶۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع 

در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب سند تک برگ شماره 
قسمتی از پلاک به نام متقاضی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
ریس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۳/۲7  : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲۴تاریخ   : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ایکدر باصیری به شناسنامه شماره 
۱۶۶ صادره اصفهان فرزند جمشید در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۸۱.۱۶ متر مربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب سند تک برگ شماره ۰۸۸7۴۳ 
قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
ریس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۳ /۱۱ /۲۲-۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۸۱۰ شماره: 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۰۶۳۴-۱۴۰۳/7/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا غضنفری فرزند مجتبی به ش ش ۲۱ صادره از 
بوئین میاندشت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۲۹/۴۳ مترمربع بر روی قسمتی از 
املاک زراعی میرآباد تحت پلاک ۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء 

بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای علی بهرامی محرز گردیده است. 
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۰۱7۳-۱۴۰۴/۲/۱۹ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۲۰۳ 
-۱۴۰۳/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدرضا غضنفری فرزند مجتبی به ش ش ۲۱ صادره از بوئین میاندشت در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7۲۳۶/۱۴ مترمربع درقسمتی از املاک میرآباد پلاک ۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع 
در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای 
علی بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱955997
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۴/۰۴  : تاریخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۹۲۰۹  : شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۶۴7۳ مورخ ۱۴۰۴/۳/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید جمال نصیری فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۱۲۸ صادره از 
کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۳۲۸/۶۲ متر مربع مفروز از پلاک 
۵۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن امین آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
 از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25

شناسه: ۱9566۳۸
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۸۲7۹-۱۴۰۴/۳/۲۲ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰7۶۳۲ 
مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمدعلی رمضانی وش فرزند عباس به ش ش ۲۵۲ صادره از تهران در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۵۰/۱۹ مترمربع مفروز از پلاک ۳۰۹۵ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در 
بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمد بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25

شناسه: ۱95654۳ 
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۹۱۲7-۱۴۰۴/۴/۳ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۲۳۶۵۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای احسان اخوان فینی فرزند حسین به ش ش 7۴ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۲7/۰۵ مترمربع مفروز از پلاک فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین اخوان به صورت زراعی باغی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25

شناسه: ۱956550
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۸۶۳۸-۱۴۰۴/۳/۲7 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰77۰۰ 
و ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰77۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی کی منش فرزند محمدعلی به ش ش 
۱۶ صادره از نطنز خانم مریم باغچه فرزند علی به ش ش ۸ صادره از کاشان هر یک به میزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۱/۶۸ مترمربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع 
در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حمیدرضا غفاری نژاد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25

شناسه: ۱9566۱5
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۹۲۱۸-۱۴۰۴/۴/۴ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰77۵۴ 
مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۹ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم لطیفه رحیمی فرزند رجبعلی به ش ش ۴۰۶۲۵ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین 
با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۰۲/۰۹ مترمربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ 
کاشان خریداری از مالک رسمی آقایان ابراهیم و محمدآقا دستمالچی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

 تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25
شناسه:۱95649۱

رئیس ثبت اسناد و املاک
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
۱(برابر رای ۱۸۱7 مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ به شماره کلاسه ۱۶۳۴ مالکیت آقای/خانم شکراله 
آقاکوچکی فروشانی به شناسنامه شماره ۸۰ کدملی ۱۲۹۱۱۱۲۲7۸ صادره فرزند قنبرعلی در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۳.۵۹ مترمربع پلاک شماره ۹۴۶ فرعی از 7۲ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه ۲۴۴ دفتر ۱۲7 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۲(برابر رای ۱۸۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ به شماره کلاسه ۱۶۳۶ مالکیت آقای/خانم زهرا آقاجانیان 
فروشانی به شناسنامه شماره ۱۱۳۰۴۸۴۵۱۳ کدملی ۱۱۳۰۴۸۴۵۱۳ صادره فرزند مصطفی در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۳.۵۹ مترمربع پلاک شماره ۹۴۶ فرعی از 
7۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه ۲۴۴ دفتر ۱۲7 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۳( برابر رای ۱۸۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ به شماره کلاسه ۱۶۳۳ مالکیت آقای/خانم عزت مهرابی به 
شناسنامه شماره ۳۴ کدملی ۱۱۴۲۰۸۰۵7۹ صادره فرزند عباسعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۱۸۳.۵۹ مترمربع پلاک شماره ۹۴۶ فرعی از 7۲ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه ۲۴۴ دفتر ۱۲7 ملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۱0       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/25 

شناسه: ۱95622۸
سید محمدحسن مصطفوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش ۱۶ ثبت اصفهان 
باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض 
متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر 

خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱-برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۴۵۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ بنام خانم پریسا 
جوانمردپای قلعه فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۴۴۰۱۱۵۶۰۴ نسبت به ۲.۵ دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۵۱۱.۴۵ متر مربع از قسمتی از پلاک ۲۰فرعی از ۴۳۵ اصلی 
واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد برخوار بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری 
طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره ۱۸۴۱۴- ۱۳۵۱/۰۴/۱۳ دفتر ۹۰ اصفهان 

مالکیت قاسم جوانمردپای قلعه فرزند نعمت اله محرز گردیده است.
۲-برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۴۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ بنام آقای قاسم جوانمرد 
فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۳۸۲ نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به 
مساحت ۵۵۱۱.۴۵ متر مربع از قسمتی از پلاک ۲۰ فرعی از ۴۳۵ اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی 
از سند رسمی به شماره ۱۸۴۱۴-۱۳۵۱/۰۴/۱۳ دفتر ۹۰ اصفهان مالکیت قاسم جوانمرد پای 

قلعه فرزند نعمت اله محرز گردیده است.
۳-برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۴۳۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ بنام خانم مینا جوانمردپای 
قلعه فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۱۹7۰۶ نسبت به ۲.۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
کارگاه به مساحت ۵۵۱۱.۴۵ متر مربع از قسمتی از پلاک ۲۰فرعی از ۴۳۵ اصلی واقع در اصفهان 
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مالیات

مهلت ارائه اظهارنامه
تا شهریور تمدید شد

مدیر کل امور مالیاتی استان 
اصفهان اعلام کرد:

مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: در 
سه ماهه اول سال جاري، 12.5 هزار میلیارد 
تومان مالیات دریافت شده است که نسبت 
به دوره مشابه سال قبل، رشد 28 درصدي را 
نشان می دهد و همچنین در بحث پرداخت 
عوارض، 4.9 هزار میلیارد تومان به حساب 
شهرداري ها، دهیاري ها و فرمانداري ها 
پرداخت شده که رشد 48 درصدي دارد.
احمد رضا مدبر نیا، در نشست خبري اداره کل 
امور مالیاتی استان اصفهان  با اشاره به اهداف 
اداره کل امور مالیاتی تاکید کرد: در اداره کل دفتر 
مالیاتی استان، سه هدف کلان در دستور کار 
قرار گرفته است، فرهنگ سازي، اطلاع رسانی 
و تکریم ارباب رجوع، برقراري عدالت مالیاتی و 
مبارزه با پدیده فرار مالیاتی مورد توجه بوده است.
مدبر نیا از برگزاري هفته مالیاتی با هدف 
فرهنگ سازي و اطلاع رسانی در زمینه مالیات 
خبر داد و گفت: 98 درصد بودجه استان از محل 
مالیات تأمین می شود. همچنین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی سال 1404 تا پایان شهریورماه 

تمدید شده است.
وي افزود: در راستاي اهداف فوق، اقدامات 
متعددي در سال گذشته صورت گرفته است 
و در حوزه اطلاع رسانی، از طریق رسانه ها و 
کانال هاي ارتباطی سعی شد تا حقوق و 
تکالیف مالیاتی مردم به خوبی انتقال پیدا کند، 
در خصوص اظهارنامه هاي مالیاتی، اجراي 
تبصره اي از ماده 146 مکرر قانون مالیات هاي 
مستقیم، الزامی بودن تحویل اظهارنامه 
و مدارك مربوطه براي دریافت معافیت ها و 
مشوق هاي مالیاتی را تعیین کرده است و بنابراین 

اطلاع رسانی در این زمینه نیز صورت گرفت.
مدبر نیا با اشاره به تمدید تاریخ ارسال 
اظهار نامه مالیاتی بیان کرد: تاریخ تسلیم 
اظهارنامه هاي مالیاتی تمدید شد. صاحبان 
مشاغل که تا پایان خرداد موظف به ارسال 
اظهارنامه بودند، اکنون تا پایان شهریور 
فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را براي 
عملکرد سال 1403 به سایت سازمان ارسال 
کنند؛ صاحبان املاك و اشخاص حقوقی که 
دوره مالی شان در 29 اسفند 1403 به پایان 
رسیده است نیز تا پایان شهریور فرصت دارند 
اظهارنامه خود را ارسال کنند و در مورد صاحبان 
املاکی که موظف به ارسال در تیر بودند، نیز 
تمدید تا شهریور ماه صورت گرفته است.
این مدیر همچنین گفت: در حوزه فرهنگ سازي 
و اطلاع رسانی، اقدام مشترکی با کانون پرورش 
فکري کودکان و نوجوانان صورت گرفت 
که منجر به ایجاد یک تئاتر عروسکی شد و 
این اقدام ارزشمند این امکان را فراهم کرد تا 
نوجوانان و جوانان با نحوه وصول و مصارف 
مالیات آشنا شوند و فرهنگ مالیات پرداختی از 

سنین پایین در جامعه نهادینه شود.
وي افزود: در سال گذشته، 340 میز خدمت 
در سطح استان در قالب اتحادیه هاي صنفی، 
مساجد و مصلی ها برپا شد و همچنین در سه 
ماهه اول امسال نیز 60 مورد از این میزهاي 
خدمت ارائه شده است و هدف از این اقدامات، 
این است که با مراجعه فعالان اقتصادي به 
اتحادیه هاي صنفی، مساجد و دیگر مراکز، 
مشکلات آن ها در حوزه مالیاتی حل و فصل 
شود. مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان 
تصریح کرد: در سال گذشته و سه ماهه اول 
امسال در پرداخت به موقع مالیات با اداره کل 
دفتر مالیاتی استان همکاري لازم را داشته اند. 
همچنین از تمامی همکاران در نقاط مختلف 
استان نیز که در شرایط سخت و گاهی در 
شرایطی که دیگر ادارات تعطیل بودند، خدمات 
خود را بدون وقفه ادامه دادند، قدردانی می شود، 
زیرا این امر ضروري است، چرا که 98 درصد از 
بودجه استان از محل مالیات تأمین می شود.
به گفته مدبر نیا در بحث عدالت مالیاتی، 
اقدامات مهمی از جمله راه اندازي سامانه و پایان 
فروشگاهی انجام شد و این سامانه ها به گونه اي 
طراحی شده اند که اگر یک فعال اقتصادي به 
سامانه متصل شود و صورتحساب الکترونیکی 
صادر کند، مأمور مالیاتی اجازه ورود به محل 
فعالیت را نخواهد داشت، مگر اینکه مغایرتی 
بین اطلاعات اظهارشده و داده هاي موجود در 
سازمان وجود داشته باشد و در صورت وجود 
مغایرت، ابتدا به مودي اطلاع داده می شود و در 
صورت رفع مغایرت، دیگر مراجعه اي صورت 
نمی گیرد و این رویکرد در عملکرد سال 1402
باعث شد تا 20 درصد از افراد حقیقی و 30 درصد 
از افراد حقوقی تحت بازرسی قرار گیرند، در حالی 
که بقیه یا خودشان پرونده خود را قطعی کردند 
یا از طریق قطعی سازي سیستمی این امر انجام 
شد و این اقدام نشان دهنده هوشمندسازي 
فرایندهاي مالیاتی و مطالبه مالیات بر اساس 

داده است.

تجلیل از نقش موثر بانوان در ارتقای کیفیت عملکرد آبفای استان 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در همایش «به وقت امید» مطرح کرد: 

مدیرعامل آبفاي استان اصفهان در همایش «به وقت امید» از 
نقش موثر بانوان در ارتقاي کیفیت عملکرد این شرکت تجلیل کرد.

به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر ناصر اکبري با حضور در 
همایش «به وقت امید» که با محوریت نقش زنان در امید آفرینی 
و تاب آوري در خانواده برگزار شد گفت: بدون شک بانوان شاغل 
در شرکت با ویژگی هاي خاص خود مانند دقت، وقت شناسی و 
سلامت در اجراي وظایف محوله، نقش موثري در ارتقاي سطح 

کیفیت خدمات شرکت ایفا کرده اند.
وي با بیان این که آبفاي استان اصفهان همواره بر اساس توانایی 
و ظرفیت بانوان از آن ها در سطوح مختلف مدیریتی بهره برده 
است افزود: از بانوان انتظار می رود همچنان با تلاش و تعهد، مسیر 
دستیابی صنعت آب و فاضلاب را به اهداف از پیش تعیین شده 

هموار کرده و زمینه را براي استفاده از توانمندي بانوان در سطوح 
بالاتر مدیریتی فراهم سازند.

در همایش «به وقت امید» که با همکاري پایگاه مقاومت بسیج 
آبفاي استان اصفهان و همزمان با هفته عفاف و حجاب برگزار شد، 
«عاطفه عباسی» مدرس دانشگاه، مشاور و درمانگر در روان شناسی 
بالینی در سخنانی با اشاره به نقش زنان در مدیریت هیجانات 
خانواده و تسکین بحران ها گفت: بانوان، قلب تپنده خانواده هستند 

و می توانند در مواقع سخت، فضاي یاس را به امید تبدیل کنند.
او تاکید کرد: تاب آوري خانوادگی اغلب ریشه در حضور یک مادر، 
همسر یا خواهر پیشیبان دارد که در لحظات تاریک، شمعی از امید 

را روشن نگه می دارد.
وي در پایان با اشاره به نقش عمیق زنان در حفظ امید آفرینی و 

تاب آوري در خانواده گفت: اگر دنیا هنوز در برابر ناملایمات مقاوم 
است و ایستادگی می کند به این دلیل است که زن ها چراغ امید 
را در دستان شان نگه داشته اند زیرا زنی که در خانه به فرزندش 
می گوید همه چیز خوب می شود ، زنی است که به آینده روشن 

ایمان دارد.
ارتباط صادقانه، مدیریت استرس شخصی، تشویق به حل مسئله 
و ایجاد لحظات خوب براي اعضاي خانواده از جمله راهکارهایی 

بود که این مشاور و درمانگر در روان شناسی بالینی پیشنهاد داد.
گفتنی است در  این همایش به انتخاب شوراي فرهنگی و دینی 
شرکت از خانم ها مریم آقابابایی، مژگان میرلوحی، نسرین امین، 
مهري قنبري، نفیسه صادقی، فرشته فخري نیا، صدیقه حاجتی و 
نرگس حسنی با عنوان بانوان ساعی و تلاشگر، تقدیر به عمل آمد.

در بخشی  از لوح تقدیري که به امضاي «ناصر اکبري» رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل آبفاي استان اصفهان رسیده،آمده است: 
زنان به عنوان ستون هاي جامعه، سهم به سزایی در توسعه و 
پیشرفت کشور دارند و نقش آنان در تربیت نسل آینده، بهبود 
عملکرد سازمانی و ایجاد محیطی پویا و کارآمد غیرقابل انکار است.  
 در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نیز همچون سایر 
بخش هاي کشور، بانوان نقش فعال و پویایی را در پیشبرد اهداف 
ترسیمی دارند و حفظ منزلت و ارتقاء جایگاه آنان در این صنعت در 
کنار ایفاي نقش کلیدي همسري و مادري در خانواده،  همواره جزو 
اولویت ها بوده است .امید است این اقدامات ارزنده در مسیر پیشبرد 
اهداف بلند نظام اسلامی و تعالی ایران سربلند،  قرین توفیق و 

موجب کسب رضاي الهی باشد.

اثري نفیس و ماندگار از هنر ایرانی 
در حرم مطهر حضرت علی (ع) در 
نجف اشرف نمونه جلوه اي از نور 
ولایت و امامت است که توسط 12

هنرمند اصفهان به ثمر رسید. 
چهار گلدان فاخر و ارزشمند که 
حاصل دست هنرمندان اصفهانی 
است، با همکاري معاونت فرهنگی 
و هنري آستان مقدس حضرت 
امیرالمؤمنین علی (ع) به عنوان 
اصیل  هنر  از  باشکوه  نشانه اي 
ایرانی-اسلامی، پس از مراحل 
پایان آب طلاکاري در چهار گوشه 
ضریح مطهر نصب خواهند شد. 
این گلدان ها محصول تلاش 12

هنرمند برجسته اصفهانی است که 
در کارگاهی تخصصی با استفاده 
از هنرهاي قلم زنی، میناکاري، 
دواتگري و طلاکاري ساخته شده اند 
و نمایانگر تلفیق هنرهاي سنتی 

ایران هستند.
طراحی اولیه این آثار نفیس به قلم 
استاد منانی خلق شده و بدنه آن 
توسط استاد درویشی ساخته شده 
است. بخش قلم زنی این گلدان ها 
بانوان هنرمند مجرب  به دست 
اصفهانی، از جمله خانم حسینی، با 
ظرافت ویژه اي انجام شده است. 
میناکاري و دواتگري نیز توسط 
دیگر هنرمندان این مجموعه به اجرا 
رسیده است که همگی نشانه اي از 

ظرافت و زیبایی بالاي هنر صنایع 
دستی در اصفهان به شمار می آیند.

و  فرهنگی  ارزش 
صنایع  هنر  دیپلماسی 

دستی ایران
اهمیت  بر  فاخر علاوه  اثر  این 
هنري و فرهنگی، نقش مهمی در 
تقویت دیپلماسی فرهنگی ایران 
ایفا می کند. صنایع دستی از دیر باز 
به عنوان بازتابی از هویت فرهنگی 
ند و قابلیت  ملت ها شناخته شده ا
ایجاد گفتگوي فرهنگی میان جوامع 
مختلف را دارند. گلدان هاي طراحی 
امیرالمؤمنین  شده براي ضریح 
(ع) که از زیباترین نمادهاي هنر 
ایرانی -اسلامی هستند، پیامگر 
فرهنگ و هنر فاخر ایران در یکی از 
مقدس ترین اماکن اسلامی جهان 

است.
صنایع دستی نه تنها سرمایه اي 
براي تولید ملی و اشتغال زایی 
است، بلکه به عنوان ابزاري مؤثر در 
دیپلماسی فرهنگی عمل می کند. 
صنایع  نمایشگاه هاي  برگزاري 
دستی و معرفی این آثار هنري 
به جهان، فرصتی براي آشنایی 
جهانیان با فرهنگ غنی ایرانی و 
ایجاد ارتباطات فرهنگی پایدار است. 
این نمایشگاه ها به عنوان پلی موثر 
میان هنر و دیپلماسی فرهنگی 
کشور را به جهانیان معرفی می کنند 

و می توانند در توسعه روابط فرهنگی 
و اقتصادي نقش پررنگی ایفا کنند.

پل  دستی؛  صنایع 
فرهنگی بین ملت ها

بنابراین، صنایع دستی با پیام آوري 
فرهنگی و هنري خود، فرصتی 
ممتاز براي معرفی هویت ملی و 
فرهنگی ایران به شمار می آید. 
این آثار هنري زنده دل و پویا، زبان 
مشترکی میان ملت ها ایجاد کرده 
و امکان تبادل فرهنگی عمیق را 
فراهم می کنند. حضور هنر اصیل 
ایرانی در اماکن مقدسی مانند حرم 

مطهر حضرت علی (ع)، اهمیت 
این فرآیند را بیش از پیش برجسته 

می سازد.
در جهان امروز، دیپلماسی فرهنگی 
به عنوان یکی از ابزارهاي قدرت 
کشورها  خاص  توجه  مورد  نرم 
قرار گرفته است. ایران با تکیه بر 
ظرفیت هاي فراوان فرهنگی و 
هنري خود، از جمله صنایع دستی، 
می تواند نفوذ فرهنگی خود را در 
میان جوامع هدف گسترش دهد و 
جایگاه خود را در عرصه بین المللی 

ارتقا بخشد.
تلاش مشترك هنرمندان اصفهانی 

در خلق گلدان هاي فاخر ضریح 
مطهر حضرت علی (ع)، نمادي 
از شکوه و جذابیت هنر ایرانی 
اسلامی است که در قالب یک اثر 
فاخر و ماندگار، علاوه بر افزودن بر 
زیبایی هاي این مکان مقدس، پیامی 
فرهنگی و دیپلماتیک قدرتمند به 
جهان می فرستد. این همکاري 
ظرفیت  نشان دهنده  ارزشمند 
عظیم صنایع دستی ایران در ترویج 
فرهنگ غنی و گسترش دیپلماسی 
فرهنگی است که می تواند به توسعه 
پایدار فرهنگی و اقتصادي کشور 

کمک شایانی کند. 

صنای�ع دستی؛ پل فرهنگی بین ملت ها
تلاش هنرمندان اصفهانی در ضریح مطهر حضرت علی (ع) به بار نشست؛ 

طرح فروش 
خودرو های وارداتی 
صحت ندارد

تهران- 
نجف- تهران 
۱۳ میلیون 
تومان

نرخ بلیت پروازهای 
اربعین نهایی شد؛ 

براساس اعلام وزارت صمت؛ خبر طرح فروش 
خودرو هاي وارداتی که امروز در رسانه ها منتشر 
شده صحت ندارد.  به گزارش خبرنگار تحریریه 
صنعت خبرگزاري صدا و سیما  ، امروز خبري 
مبنی بر آغاز طرح فروش خودرو هاي وارداتی در 
رسانه هاي خبري منتشر شد که براساس استعلام 
خبرنگار خبرگزاري صدا و سیما از وزارت صمت 
این اطلاعیه فروش که در به روز رسانی سامانه 

خودرو هاي وارداتی منتشر شد صحت ندارد.
 حدود 4 ماه است که خودروي وارداتی در سامانه 
یکپارچه عرضه نشده است و زمان دقیقی براي 

عرضه دور جدید هم مشخص نشده است.
مدیر طرح واردات خودروي وزارت صمت هم 
در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ما گفت: فعلا 
تا اعلام رسمی هیچ ثبت نامی براي خودروهاي 

وارداتی نداریم.

وزیر راه و شهرسازي از تعیین قیمت 13 و 15
میلیون تومانی براي پروازهاي اربعین از مبدا تهران 
و فرودگاه هاي غرب و مشهد و فرودگاه هاي شرق 

کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاري مهر، فرزانه صادق وزیر 
راه و شهرسازي با اشاره به تعیین نرخ نهایی 
گذشته  روز  گفت:  اربعین،  پروازهاي  بلیت 
جلسه اي با حضور مدیران عامل شرکت هاي 

هواپیمایی با موضوع نرخ بلیت پروازهاي اربعین 
برگزار شد.

وي افزود: در این جلسه مصوب شد قیمت بلیت 
پروازهاي رفت و برگشت اربعین از مبدا تهران و 
فرودگاه هاي غرب کشور 13 میلیون تومان باشد، 
همچنین نرخ بلیت پروازهاي رفت و برگشت در ایام 
اربعین 1404 از مشهد و فرودگاه هاي شرق کشور 

15 میلیون تومان تعیین شد.

سپاهان خبر
نشست هم مسیران در حوزه تولید ناب، ذیل 
کمیسیون اقتصاد دانش بنیان در اتاق بازرگانی 

اصفهان برگزار شد. 
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر در این 
جلسه جمعی از فعالان حوزه تولید در استان 
گرد هم آمدند و با پرسش و پاسخ دیدگاه هاي 
خود را مطرح کردند. هدف برگزاري نشست 
یک دوره آموزشی نبود؛ بلکه ایجاد فرصتی 
براي آشنایی و شناخت افرادي بود که در 
مسیر ناب شدن فعالیت می کنند و علاقه مند 

به پیشرفت در این حوزه هستند.

و  اتلاف ها  حذف  ما  هدف 
بهینه سازي فرآیندها است

کاظم موتابیان، مشاور و مربی ناب در این 
نشست گفت: هدف ما حذف اتلاف ها و 
بهینه سازي فرآیندها است، ما باید هرگونه 
موارد اضافی را حذف کنیم. تجربه ما نشان 
می دهد که اگر ناب را تنها در گوشه اي 
پیاده کنید، اتفاق خاصی نخواهد افتاد. براي 

موفقیت، کل سازمان باید ناب شود.
موتابیان افزود: همیشه راه بهتري وجود دارد 
و این راه بهتر باید ویژگی هایی داشته باشد، 
سریع تر انجام دادن کارها، کیفیت بالاتر، 
هزینه کمتر و سادگی بیشتر. در گذشته، در 
دوران تولید دستی و قبل از انقلاب صنعتی، 
صنعتگران ویژگی هاي خاصی داشتند که 
به تولید محصولات کمک می کرد. یکی از 
مهم ترین این ویژگی ها، مهارت نیروي کار 

ماهر بود.

تولید ناب یک سفر بی پایان به 
سوي کمال است

سعید احمدي، عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی چهارمحال و بختیاري گفت: بهترین 
راه براي انتخاب و اجراي تولید ناب این است 

که این فرآیند هرگز به پایان نمی رسد.
وي بیان کرد: یکی دیگر از مزایاي این 
سیستم، کنترل کیفیت است. ابزارهاي 
جدیدي که داریم، به ما کمک می کند 
تا برنامه ریزي بهتري داشته باشیم. ما 
فضاها را کوچک تر کرده ایم و فاصله بین 
دستگاه ها را کاهش داده ایم. این تغییرات 
باعث شده که اپراتورها کمتر خسته شوند 
و جابه جایی ها راحت تر شود. احمدي ابراز 
کرد: یکی دیگر از مزیت هاي ما این است 
که شاخص هایمان نسبت به گذشته بسیار 
بهتر شده اند. در روز، تعداد تولیدات به 
طرز قابل توجهی افزایش یافته و این 
نشان دهنده موفقیت ما در اجراي سیستم 

تولید ناب است.
 محمد علی آبادي، عضو هیئت رئیسه 
کمیسیون اقتصاد دانش بنیان گفت: معتقدم 
تفکر ناب یکی از موضوعات کلیدي است که 
باید به آن توجه کنیم. مهم است که مایندست 
را در سازمان تقویت کنیم، زیرا این مایندست 
است که اولویت ها و نیازها را تنظیم می کند. 
یکی از اصولی که در سازمان ما وجود دارد، این 
است که باید بر اساس نیازها پیش برویم. به 
جاي اینکه بر اساس تکنیک هاي رایج عمل 
کنیم، باید نیازها را شناسایی کرده و بر اساس 

آن ها اقدام کنیم. 

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادي 
استانداري اصفهان و سخنگوي ستاد تنظیم 
بازار استان از افزایش قیمت نان دولتی پس از 
چهار سال ثبات در آینده نزدیک خبر داد و گفت: 
نان آزاد مشمول قیمت گذاري دولتی نیست، اما 

بر آن نظارت داریم.
امید شریفی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا 
در پاسخ به مطالبات شهروندي درباره افزایش 
ناگهانی قیمت نان، افزود: نان هاي آزاد (مانند 
سنگک) مشمول قیمت گذاري دستوري 
نیستند و هر نانوایی براساس هزینه هاي واقعی 
شامل اجاره بها، دستمزد نیروي کار، هزینه آب، 

برق و گاز، قیمت خود را تعیین می کند.
وي افزود: با این حال، این به معناي عدم نظارت 
نیست و قیمت ها بر اساس عرف کارشناسی 

استان کنترل می شود.
سخنگوي ستاد تنظیم بازار استان به افزایش 
قیمت نان هاي دولتی نیز اشاره کرد و توضیح 
داد: قیمت نان دولتی با وجود افزایش هزینه هاي 
تولید در چهار سال گذشته ثابت مانده که این امر 

فشار زیادي به نانوایان وارد کرده بود.
شریفی ادامه داد: دولت در سطح ملی تصمیم 
به تعدیل قیمت گرفته که به زودي در استان 

اصفهان نیز اجرایی می شود.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادي 
استانداري اصفهان قول داد: به محض تصویب 
نهایی قیمت هاي جدید، اطلاع رسانی شفافی 

از طریق رسانه هاي جمعی انجام خواهد شد.
نانوایی ها موظفند  تاکید کرد: همه  وي 
قیمت هاي مصوب را به صورت واضح در 

معرض دید مشتریان نصب کنند.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادي 
استانداري اصفهان از مردم خواست در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف در قیمت گذاري، از 

طریق سامانه 124 مراتب را گزارش دهند.
سخنگوي ستاد تنظیم بازار استان اعلام کرد: 
بازرسان اصناف، سازمان جهاد کشاورزي و 
بسیج اصناف در حال پایش مستمر قیمت ها 

هستند و با متخلفان برخورد می شود.
شریفی با اشاره به اینکه متوجه حساسیت 
موضوع نان در سبد معیشتی مردم هستیم گفت: 
دستگاه هاي نظارتی استان به صورت ویژه این 
موضوع را رصد می کنند و هیچ تخلفی را بدون 

پاسخ نخواهند گذاشت.
به گزارش ایرنا، حدود چهار هزار و 800 واحد 

نانوایی در اصفهان مشغول به فعالیت اند.

در روزهای آینده؛گردهمایی هم مسیران تولید ناب با حضور مشاوران و فعالان صنعتی؛

قیمت نان در اصفهان تعيين تکلیف می شودتولید ناب سفر بی پایان به سوی کمال 

تأمین اجتماعی

وضعیت بیمه شدگان و پرداخت مستمري ها  
مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان اعلام کرد که در این استان 
بیش از یک میلیون و 360 هزار نفر بیمه شده اصلی وجود دارد که نشان دهنده 
نقش اثرگذار این سازمان در حوزه سلامت و بیمه اي است. وي افزود: «در 
ماه هاي اخیر، حدود هشت همت تومان به صورت مستمري بازنشستگی، 
تعهدات کوتاه مدت و مقرري بیمه بیکاري پرداخت شده است، در حالی که 
درآمد ماهانه سازمان 6.5 همت است و کسري بودجه 1.5 همت وجود دارد.» 
محمدي محمدي همچنین گفت که حدود 14 هزار نفر در استان از مقرري 
بیمه بیکاري بهره مند هستند، اما در عین حال کارفرمایان از کمبود نیروي 
کار شکایت دارند و تلاش می شود ظرفیت این افراد به بازار کار متصل شود.

واقعی کردن دستمزدها براي ارتقاي مستمري  
وي درباره تفاوت حقوق اعلام شده به سازمان تأمین اجتماعی و حقوق 
واقعی کارگران توضیح داد: «گاهی حقوق اعلامی به سازمان تأمین اجتماعی 
بر اساس حداقل ها است در حالی که حقوق واقعی بالاتر است و این باعث 
می شود مستمري افراد پس از بازنشستگی کمتر از انتظار باشد.» محمدي 
محمدي افزود: «با اتصال سازمان تأمین اجتماعی به سازمان امور مالیاتی، 
این مشکل تا حد زیادي رفع خواهد شد و پیش بینی می شود بیش از 80 درصد 

اختلاف حقوق و دستمزد دیگر اتفاق نیفتد.»

بهبود پوشش بیمه اي کارگران ساختمانی  
مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان به چالش هاي بیمه کارگران 
ساختمانی اشاره کرد و گفت: «یکی از مشکلات، اعمال سلیقه در قراردادهاي 
پیمان کاري بود که با تدوین شیوه نامه جدید و شفاف سازي ضریب قراردادها، 
این مشکل کاهش یافته است.» وي افزود: «ضریب قرارداد به صورت 
هوشمند و بر اساس اطلاعات بارگذاري شده توسط کارفرمایان تعیین 
می شود که گامی بزرگ در جهت بهبود شرایط بیمه اي کارگران ساختمانی 
است.» تعامل با سازمان نظام مهندسی و انجمن صنفی کارگران ساختمانی 

نیز در راستاي بهبود پوشش بیمه اي این قشر انجام شده است.

اجراي 20 طرح تحول آفرین و توسعه اي  
محمدي محمدي در پایان به اجراي 20 طرح تحول آفرین و توسعه اي 
سازمان تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: «با آغاز به کار مدیرعامل فعلی، 
طرح 70-30 به شکلی منسجم تر و به روزتر اجرا شده است و کار کارشناسی 
سنگینی براي مدیریت چالش ها انجام شده است.» این طرح ها با هدف بهبود 

ساختار و عملکرد سازمان و ارائه خدمات بهتر به مخاطبان طراحی شده اند.

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، 
مسعود محمدي محمدي، در نشست خبري به مناسبت 
پنجاهمین سالگرد تصویب قانون تأمین اجتماعی، به 
تشریح فعالیت ها و برنامه هاي این سازمان پرداخت. 
وي با اشاره به اهمیت استمرار خدمات درمانی، بیمه اي 
و مالی، بر تحول و توسعه در خدمت رسانی با اجراي 
طرح هاي تحول آفرین تاکید کرد. سازمان تأمین 
اجتماعی به عنوان نهادي مردمی و خدمت محور، 
علی رغم محدودیت ها، همواره همراه مردم بوده و تلاش 

می کند خدمات خود را به بهترین شکل ارائه دهد.

استان بیش از یک میلیون و 
۳۶۰ هزار نفر بیمه شده 

اصلی دارد

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان : 
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سپاهان خبر
معاون سیاسی اجتماعی استاندار اصفهان گفت: نقطه قوت ما در تدوین برش مهندسی 

فرهنگی اصفهان، مشارکت فعال همه دستگاه هاست 
به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر ایوب درویشی گفت: نقطه قوت ما در تدوین برش 

مهندسی فرهنگی اصفهان، مشارکت فعال همه دستگاه هاست .
درویشی معاون سیاسی اجتماعی استاندار در این نشست با اشاره به اینکه فرهنگ 
زیربناي هر جامعه اي هست گفت: باید در این امر مهم زیربناها تجهیز شود. حوزه 
فرهنگ حوزه گفتمان ، بحث و تفسیر است و باید روي این برش فرهنگی گام عملی 

پیوست شود. وي افزود: نقطه قوت ما در تدوین برش مهندسی فرهنگی اصفهان، 
مشارکت فعال همه دستگاه هاست که باید با داده هاي مطمئن آن را تقویت کنیم. 

وي با تأکید بر جذب و مشارکت بخش خصوصی در تدوین برش مهندسی فرهنگی 
استان، بر تبدیل رویدادها به فرصت تأکید کرد و به عنوان مثال گفت : در جنگ 12 روزه 
تحمیلی همبستگی ملی بالا رفت  و این نشان می دهد در مساله فرهنگ فرصت ها و 

تهدیدها باید در نظر گرفته شود.
وي در پایان گفت: انشاءاالله به زودي تدوین سند ویژه مهندسی فرهنگی اصفهان با 

استفاده از تجریه دیگر استان ها، کامل خواهد شد.

حجت الاسلام تقوي ، مشاور دبیر شوراي فرهنگ عمومی کشور ، غیوري کارشناس 
معاونت مطالعات و برنامه ریزي  دبیرخانه شوراي فرهنگ عمومی و کارشناس ویژه 
استان اصفهان، درویشی معاون سیاسی اجتماعی استاندار، لیلا سادات ابطحی 
مدیرکل اجتماعی استانداري، سید مهدي سیدین، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
عبداللهی معاون اداره کل میراث فرهنگی و گردشگري، دهقانی معاون پرورشی اداره 
کل آموزش و پرورش، حجت الاسلام بابایی معاون اداره کل تبلیغات اسلامی استان 
و شیرین داروغه مسئول دبیرخانه شوراي فرهنگ عمومی از اعضاي حاضر در این 

نشست بودند . 

معاون سیاسی اجتماعی استاندار 
در نشست کارگروه تدوین نقشه 
مهندسی کشور:

نقطه قوت ما 
مشارکت فعال همه 
دستگاه هاست

یلدا توکلی
با تغییر سبک زندگی و افزایش ساخت وساز 
آپارتمان ها، آسانسور به یکی از ضروري ترین 
نیازهاي ساختمانی تبدیل شده است ، اما 
همچنان نگاه اشتباهی نسبت به ماهیت 
آن وجود دارد در حالیکه باید به  آسانسور به 
عنوان یک ماشین حمل ونقل و نه صرفا یک 

تجهیز ساختمانی نگاه کرد.

طراحی، اجرا و استانداردسازي 
بر اساس اصول مهندسی 

در فرهنگ عمومی، همچنان آسانسور 
به عنوان یکی از تجهیزات ساختمانی  تلقی 
می شود  این در حالی  است که ماهیت آن به 
 مراتب پیچیده تر است و مانند یک خودرو به 
طراحی، قطعات هماهنگ، مونتاژ دقیق، 
خدمات مهندسی و نظارت مستمر نیاز دارد. 
همان طور که نمی توان خودرو را با خرید 
قطعات منفصل از بازار و سپردن آن به یک 
مکانیک به شکل خودرو درآورد، آسانسور 
نیز نیازمند طراحی، اجرا و استانداردسازي بر 

اساس اصول مهندسی است.
معدود  از  یکی  آسانسور  حقیقت  در 
محصولاتی است که استفاده روزمره از آن 
به طور مستقیم  با ایمنی افراد گره خورده 
و کوچک ترین سهل انگاري در این حوزه 
می تواند پیامدهاي جبران ناپذیري داشته 

باشد. 

اولویت قرار دادن قیمت پایین 
به جاي کیفیت

محمد مردانی، یکی از اعضاي فعال در صنف 
آسانسور کشور و همچنین رئیس صنف 

آسانسور استان اصفهان است وي  با بیان 
اینکه آسانسور از جمله الزامات ساختمانی 
است و هنگام صدور پروانه ساخت از سوي 
شهرداري، نصب آسانسور نیز الزامی می 
شود گفت:  سال ها است با نظام مهندسی 
در حال مذاکره هستیم تا فرایند نصب 
بتدا وهمزمان با اخذ  آسانسور از همان ا
پروانه، به وسیله یک شرکت مجاز و همراه 
با طراحی و مشاوره فنی انجام شود، اما این 

هماهنگی هنوز به نتیجه نرسیده است.
وي درباره فرایند صدور گواهی استاندارد 
گفت: پس از اجراي آسانسور و بازرسی آن 
از نظر ایمنی توسط شرکت هاي بازرسی، 
گواهی استاندارد صادر می شود. البته این 
بازرسی ها به طور معمول کیفیت ساخت را 
بررسی نمی کنند و براي ارزیابی کیفیت، 
باید از شرکت هاي معتبر استعلام گرفت. 
با این  حال بسیاري از کارفرمایان، با اولویت 
قرار دادن قیمت پایین به جاي کیفیت، 
شرکت هایی را انتخاب می کنند که سابقه 
و صلاحیت مشخصی ندارند و این مسئله 
کاهش کیفیت را به دنبال دارد. آسانسوري 
که فاقد گواهی استاندارد باشد، به هیچ عنوان 
نباید مورد استفاده قرار گیرد و در صورت 
وقوع حادثه، مسئولیت آن متوجه سازنده و 

شرکتی است که اقدام به نصب کرده است.

وقوع حوادث جانی و مالی ناشی 
به دنبال عملکرد ضعیف برخی 
نصب  در  غیرمجاز  شرکت هاي 

آسانسور
وي با اشاره به وقوع حوادث جانی و مالی 
ناشی از عملکرد ضعیف برخی شرکت هاي 

غیرمجاز در نصب آسانسور گفت: اگر بتوانیم 
با آگاهی رسانی، این گونه اتفاقات را به حداقل 
برسانیم، دغدغه هاي این صنف نیز کاهش 
پیدا خواهد کرد. لذا همواره درخواست 
داشته ایم که رسانه ها در زمینه اطلاع رسانی و 
فرهنگ سازي براي شهروندان با ما همکاري 
کنند، چراکه هرچه آگاهی همشهریان بیشتر 
باشد، به همان نسبت مشکلات و شکایات 
کاهش خواهد بود و ما نیز می توانیم وقت 
و توان بیشتري را صرف مباحث تخصصی 
همچون مسائل فنی، ایمنی و تعامل با 
نهادهاي مرتبط مانند اداره کل استاندارد، 
سازمان آتش نشانی، شهرداري و نظام 

مهندسی کنیم.

تأکید بر لزوم تحقیق و مشورت 
پیش از عقد قرارداد

هوشنگ لیلایان، عضو کمیته حل اختلاف و 
شکایات استان اصفهان در ادامه این نشست 
با تأکید بر لزوم تحقیق و مشورت پیش از 
عقد قرارداد بیان کرد: انتظار ما از شهروندان 
این است که پیش از نصب آسانسور براي 
ساختمان مسکونی خود، با دقت و حساسیت 
بیشتري اقدام کنند. یکی از راه هاي اطمینان 
از انتخاب صحیح، ارتباط با صنف آسانسور 
استان است. چرا که این صنف مشخصات 
تمام پیمانکاران عضو را در اختیار دارد و 
شهروندان می توانند با بهره گیري از این 
تخصصی،  راهنمایی هاي  و  اطلاعات 

تصمیمی ایمن و آگاهانه بگیرند.

چالش هاي نصب آسانسور در 
ساختمان هاي قدیمی

حسن عبادت، عضو هیئت رئیسه اتحادیه 
کشوري آسانسور و پله برقی نیز در ادامه این 
نشست  با اشاره به چالش هاي نصب آسانسور 
در ساختمان هاي قدیمی گفت: در گذشته، 
قانون الزام خاصی براي نصب آسانسور در 
ساختمان هاي دو یا سه طبقه وجود نداشت، 
اما امروز نیاز به آن در این ساختمان ها 
به شدت احساس می شود و یک ملزم قانونی 
است. بااین حال، طراحی معماري اولیه، 
فضایی براي آسانسور پیش بینی نکرده و 
نصب آن با چالش هایی همراه شده است. 
در چنین شرایطی برخی مالکان، بدون 
مراجعه به نهادهاي ذي ربط مانند شهرداري 

یا آتش نشانی از شرکت ها یا افراد غیرمجاز 
درخواست نصب آسانسور می کنند؛ افرادي 
که تنها با انگیزه اقتصادي وعده هایی 
می دهند که ممکن است، نتیجه اش نه تنها 
حل مشکل رفت وآمد نباشد، بلکه به ایجاد 

مزاحمت و خطر براي ساکنان منجر شود.

لزوم رعایت الزامات قانونی در 
خرید آسانسور

وي  با اشاره به لزوم رعایت الزامات قانونی 
در خرید آسانسور افزود: قانون گذار فرایند 
تهیه آسانسور شامل طراحی، تأمین قطعات، 
اجرا، استانداردسازي و خدمات پس از فروش 

را تعریف کرده که تمامی این مراحل باید به 
هم پیوسته و با رعایت اصول فنی و حقوقی 
انجام شوند و بی توجهی به این مراحل منجر 
به خرید آسانسوري خواهد شد که فاقد 
ایمنی، خدمات پس از فروش و پوشش هاي 
بیمه اي مناسب است.وي تصریح کرد: 
در برخی پروژه هاي ساختمانی، مجریان 
ذي صلاح به کار گرفته نمی شوند یا مقررات 
مربوط به نظام مهندسی نادیده گرفته 
می شود. درحالی که مبحث 15 مقررات 
ملی ساختمان به روشنی مسئولیت مشاوران 
و متخصصان در زمینه آسانسور را تبیین 

کرده است.

در یک نشست تخصصی با موضوع آسانسورمطرح شد؛ «قیمت پایین هزینه جانی خواهد داشت»!

آسانسور ارزان ممنوع  
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 خبر

دارندگان کارت های 
بانکی مراقب باشند؛ 

کلاهبرداری جدید
با ترفند رمز دوم!

بانک مرکزي در پی بروز شیوه  جدیدي از 
کلاهبرداري با صدور اطلاعیه اي به کلیه 
دارندگان کارت هاي بانکی هشدار داد که 
به هیچ وجه نباید رمز دوم کارت بانکی خود را 

در اختیار دیگران قرار دهند.
به گزارش خبرگزاري مهر، بانک مرکزي 
جمهوري اسلامی ایران در پی بروز شیوه 
جدیدي از کلاهبرداري با صدور اطلاعیه اي 
به کلیه دارندگان کارت هاي بانکی هشدار داد 
که به هیچ وجه نباید رمز دوم کارت بانکی خود 

را در اختیار دیگران قرار دهند.
در این اطلاعیه آمده است که در شگردهاي 
جدید کلاهبرداري، کلاهبرداران از مشتریان 
شبکه بانکی، اطلاعات روي کارت آنها را 
به بهانه هاي مختلف خواسته و سپس از آنها 
درخواست می کنند آخرین حلقه تکمیل کننده 
تراکنش یعنی رمز دوم ارسال شده به گوشی 
را براي آنها بخوانند و با این روش، حساب آنها 

را خالی می کنند.
بر اساس اطلاعیه بانک مرکزي، این شگردها 
به صورت هاي مختلف از جمله تماس تلفنی 
و اعلام برنده شدن جایزه، بروز اشکال در 
حساب دستگاه کارتخوان و موارد مشابه 

نمایان می شود.
بانک مرکزي همچین اعلام کرد که رمز دوم 
صرفاً براي انجام تراکنشهاي خرید، انتقال 
وجه و در مجموع برداشت از حساب است و 
به هیچ عنوان براي واریز وجه به حساب شما 

لازم نیست.
بر همین اساس بانک مرکزي از تمامی 
مشتریان شبکه بانکی درخواست کرد تا 
نسبت به این موارد حساس بوده و از قرار دادن 

رمز دوم به سایرین جدا خودداري کنند.
در بخش دیگري از این اطلاعیه تاکید شده 
است که ارسال تصویر کارت شما می تواند 
اطلاعات زیادي را در اختیار سو استفاده 

کنندگان قرار دهد.

 برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردر ثبت  بخش میمه  تصرفات  مالکانه متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد تا در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین  نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک بخش میمه ارائه و پس ازاخذ رسید ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تسلیم نمایند .
1-کلاسه 1401/36برابر راي شماره 140460302020000213هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا منصوری فرزندقدرت 
اله بشماره شناسنامه30 صادره ازميمه درششدانگ قطعه زمين مزروعی واقع در دشت چاله 
شاهی به مساحت 934.17مترمربع  پلاک3099از26اصلي واقع درميمه ازتوابع ثبتی بخش 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم  غلامرضا فرزانه  محرز گرديده است.
2-کلاسه1403/80برابر راي شماره140460302020000271هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم آرزو خردمند  فرزند 
محمدرضا بشماره شناسنامه4206صادره ازميمه درسه دانگ مشاع ازششدانگ يك درب 
باغ موستان مشهور سرآب مزدابادبه مساحت 1848.84مترمربع پلاک 599فرعی  از 
1اصلی واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم شكوفه امين 

محرز گرديده است. 
3- کلاسه 1403/83 راي شماره 1404603020200000170هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم حسن متقی فرزندعبدالحسين  
بشماره شناسنامه 58صادره از ميمه در 303.92 سهم مشاع از 1750.46سهم ششدانگ 
يك درب باغ به مساحت 1750.46مترمربع پلاک فرعي16از1اصلي واقع در ميمه ازتوابع 

بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي ورثه حسن متقی   محرز گرديده است.
4-کلاسه 1403/87برابر راي شماره 140460302020000877هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالحسين حيدری  
فرزند عبدالوهاب بشماره شناسنامه153صادره از ميمه دريك دانگ ونيم مشاع ازششدانگ 
قطعه زمين مزروعی دشت طوسه  به مساحت 655.59مترمربع پلاک4757فرعي از1اصلي 
واقع درميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري مع الواسطه از مالك رسمي آقای حاجی آقا 

خردمند محرز گرديده است. 
5-کلاسه 1403/88برابر راي شماره 140460302020000834هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم ميلادزمانی   فرزند 
حميدرضا بشماره شناسنامه 1272203808صادره از اصفهان در ده سهم ونيم مشاع از 
شانزده سهم ششدانگ يك درب باغ موستان دردشت باسياه   به مساحت 1036.71مترمربع  
پلاک8014فرعی از1اصلي  واقع درميمه ازتوابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي 

آقاي/خانم معصومه ميرکی ونعمت اله زمانی  محرز گرديده است.
6-کلاسه 1403/90برابر راي شماره 140460302020000266هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم عباسعلی نقی  
فرزند علی  بشماره شناسنامه 48صادره از ميمه در سه دانگ مشاع از  ششدانگ يك درب 
باغ موستان مشهور درب دوزخی  به مساحت 542.64مترمربع  پلاک280فرعی از1اصلي  
واقع درميمه ازتوابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم علی نقی محرز 

گرديده است.
7-کلاسه1403/91برابر راي شماره 140460302020000282هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي بهروز فخاری فرزند حسينعلی  

بشماره شناسنامه 41صادره ازميمه درششدانگ قطعه زمين مزروعی مشهور درب باغ بزرگ  
به مساحت873.60مترمربع پلاک 2675فرعي از1صلي واقع درميمه ازتوابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي  عباسعلی فخاری   محرز گرديده است .
8-کلاسه 1403/92برابر راي شماره 140460302020000194هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم رقيه کاظمی قميشه   فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 29صادره از ميمه در دودانگ مشاع از از ششدانگ قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 741.85مترمربع پلاک 8018فرعي از 1اصلي  واقع در ميمه ازتوابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي  وراث رمضانعلی کاظم  محرز گرديده است. 
9-کلاسه1403/99برابرراي شماره 140460302020000277هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ريحانه خدادوست   فرزند 
ابراهيم بشماره شناسنامه24صادره ازميمه درششدانگ زمين مزروعی دشت زيرآسياب به 
مساحت 2640.06مترمربع پلاک 243فرعی از19اصلي  واقع درميمه از توابع حوزه ثبتی 

ميمه خريداري مالك رسمي خانم رقيه کريم دوست   محرز گرديده است.
10-کلاسه 1403/100برابر راي شماره 140460302020000945 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابوالفضل خدادوست 
فرزند عباس بشماره شناسنامه27صادره از ميمه در ششدانگ يك درب باغ موستان به 
مساحت560.84 مترمربع  پلاک 3571فرعي از 35اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي خانم گلستان جعفری  محرز گرديده است.
11-کلاسه 1403/101 برابر راي شماره 140460302020000036هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی مشرفی  فرزند 
حاجی  بشماره شناسنامه19صادره ازميمه در ششدانگ  زمين مزروعي در جوی درازيان به 
مساحت683.27مترمربع پلاک 3076فرعی از 26اصلي  واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي يعقوب بزرگی  محرز گرديده است.
12-کلاسه 1403/103 برابر راي شماره 140460302020000214هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عليرضا حيدری   فرزند 
وحيد  بشماره شناسنامه6220022424صادره ازميمه در 4.5سهم مشاع از8سهم ششدانگ 
يك درب باغ موستان در دشت کوچه رشيد  به مساحت500مترمربع پلاک 425فرعی از 
1اصلي  واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسين 

حيدری   محرز گرديده است.
13-کلاسه 1403/104برابر رای شماره 140460302020000943 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم جميله خدادوست  
فرزندعباس بشماره شناسنامه 3صادره ازميمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ زمين مزروعی  
به مساحت 316.46مترمربع پلاک2512 فرعي از 35اصلي واقع از توابع بخش ثبتی ميمه 

خريداري از مالك رسمي  وراث گلستان جعفری  محرز گرديده است.
14-کلاسه 1403/105 برابر راي شماره 140460302020000944هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ام البنين خدادوست 
فرزند  بشماره شناسنامه 684صادره ازميمه درسه دانگ مشاع ازششدانگ زمين مزروعی 
مساحت 316.46مترمربع  پلاک 2512فرعي از35اصلی  واقع درميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي  وراث گلستان جعفری   محرز گرديده است.
15-کلاسه 1403/107 برابر راي شماره 140460302020000279هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم روياخدادوست   
فرزند ابراهيم   بشماره شناسنامه 700صادره ازميمه درششدانگ زمين مزروعی دشت خرمن 
گاه  به مساحت 333.98مترمربع پلاک 2907فرعي از35اصلی  واقع درميمه از توابع بخش 

ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم ورثه  ابراهيم خدادوست  محرز گرديده است.
16-کلاسه 1403/110 برابر راي شماره 140460302020000171هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم پروانه صالح فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه30صادره ميمه در ششدانگ قطعه زمين مزروعی در رزگاه سليمان زيادآباد 
به مساحت 442.20مترمربع  پلاک 8390 فرعي از 30اصلي واقع در ميمه از توابع بخش 

ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي  حياتقلی شفيع   محرز گرديده است.
17-کلاسه 1403/112برابر راي شماره 140460302020000249هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي علی توکل فرزند محمدرضا  
بشماره شناسنامه 48صادره ميمه در ششدانگ قطعه زمين مزروعی مشهور دشت نعل بند 
به مساحت 666.19مترمربع پلاک 4292 فرعي از 1 اصلي واقع در ميمه ازتوابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي خانم گل افروز توکل محرزگرديده است.
18-کلاسه1403/115 برابر راي شماره 140460302020000234هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مريم اعراب   فرزند 
غلامحسين   بشماره شناسنامه 25صادره ازميمه درششدانگ زمين مزروعی دشت پشت 
کاريز به مساحت 242.28مترمربع پلاک 939فرعي از30اصلي  واقع درميمه ازتوابع بخش 

ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسين اعراب محرز گرديده است. 
19-کلاسه 1403/116برابر راي شماره 140460302020000237هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدرضا حمزه ئی   
فرزند احمد بشماره شناسنامه 54327صادره تهران  درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك درب 
باغ موستان معروف به غياث   به مساحت1075.36مترمربع پلاک 830فرعي از 26اصلي  
واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي وراث مرحوم غلامرضا 

ثابتی نژاد محرزگرديده است.
20-کلاسه1403/118برابر راي شماره 140460302020000276هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه حمزه ئی  
فرزنداحمدبشماره شناسنامه12659صادره تهران درسه دانگ مشاع ازششدانگ  يك درب 
باغ موستان معروف به غياث به مساحت 1075.36مترمربع پلاک 830فرعي از26اصلي 
واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي وراث مرحوم غلامرضا 

ثابتی نژاد محرز گرديده است. 
21-کلاسه 1403/119 برابر راي شماره 140460302020000273هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم گرامی  فرزنداحمد  
بشماره شناسنامه264صادره ازميمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك درب باغ موستان 
در دشت سردشت به مساحت1157.14مترمربع پلاک 264فرعی از 78اصلي  واقع در ميمه 

از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم رقيه گرامی  محرز گرديده است
22-کلاسه 1403/120برابر راي شماره 140460302020000275هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم گرامی   فرزنداحمد 
بشماره شناسنامه 264صادره ازميمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك درب باغ موستان 
به مساحت 1471.18مترمربع پلاک171فرعی از 78اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي حسينعلی مسافری  محرز گرديده است. 
23-کلاسه 1403/121برابر راي شماره140460302020000274هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم گرامی   
فرزند احمدبشماره  شناسنامه 60صادره ميمه  درششدانگ قطعه زمين مزروعی در دشت 
استخرکوچك به مساحت 1298.80مترمربع  پلاک99 فرعي از 88اصلي واقع درميمه از 
توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي محمدباقر مسافری محرز گرديده 

است.
24-کلاسه1403/124برابرراي شماره 140460302020000241هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي زهرا جعفری 
فرزندخسرو بشماره شناسنامه 13 صادره ازميمه در دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين 
مزروعی  مساحت 594.06مترمربع پلاک7362فرعي از 1 اصلي واقع در ميمه از توابع 
بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسين صانعيان محرزگرديده است. 
25-کلاسه1403/135برابرراي شماره 140460302020000195هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جمشيد مسافری 
فرزندعباسعلی بشماره شناسنامه 107 صادره ازميمه  درسه  دانگ مشاع از ششدانگ يك 
درب باغ موستان مشهوربه باسياه  به مساحت 844.37مترمربع پلاک8016فرعي از 1 اصلي 
واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي عباسعلی مسافری 

محرزگرديده است. 
26-کلاسه1403/136برابرراي شماره 140460302020000267هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سيف اله صادق  
فرزندغلامحسين بشماره شناسنامه 30صادره ازميمه در سه سهم   مشاع از10سهم  
ششدانگ يك درب باغ موستان در دشت کوچه عرب به مساحت 853.66 مترمربع  پلاک 
5660فرعي از 1 اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي 

خانم شهربانوصادق محرزگرديده است. 
27-کلاسه1403/137برابرراي شماره 140460302020000215هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه 
فيروزفرفرزنداحمدرضا  بشماره شناسنامه 63صادره ازميمه دريك دانگ مشاع از ششدانگ 
يك درب باغ موستان مشهور کوچه رشيد به مساحت 939.56 مترمربع پلاک399فرعی 
از 1اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي عباسعلی 

کريميان محرزگرديده است.  
28-کلاسه1403/138برابرراي شماره 140460302020000261هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم آفاق شفيع  فرزند 
علی بشماره شناسنامه6220005961صادره ازميمه در ششدانگ قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 949.32مترمربع پلاک1578فرعي از30 اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي خانم عصمت الملوک نيری محرزگرديده است. 
29-کلاسه1403/139برابرراي شماره 140460302020000232هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضانعلی غفوری  
فرزندعبدالرزاق  بشماره شناسنامه31 صادره ازميمه در سه  دانگ مشاع ازششدانگ زمين 
مزروعی به مساحت 463.31 مترمربع پلاک1684فرعي از30 اصلي واقع در ميمه از توابع 
بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم بانو خانم ابذل  محرزگرديده است.                                                                                                                                            
30-کلاسه1403/140برابرراي شماره 140460302020000272هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضانعلی غفوری  
فرزندعبدالرزاق بشماره شناسنامه 31صادره ازميمه در11سهم مشاع از25 سهم ششدانگ 
يك درب باغ موستان در دشت پشت کنده به مساحت 1608.16مترمربع پلاک443فرعي 
از 30 اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم مرحومه 

خانم اذل محرزگرديده است. 
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رییس ثبت اسناد و املاک میمه - مریم مختاری     

آگهی موضوع ماده 3قانون و 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

کا�آفر�ن

مدیرکل دفتر حمایت و توسعه شرکت هاي دانش بنیان 
گفت: شرکت ها می توانند با معرفی نامه معاونت از امکان 
استقرار در اماکن مسکونی یا شهرك هاي صنعتی بهره مند 

شوند.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت علمی، فناوري 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، نشست آشنایی 
متخصصان و فناوران کانکت پلاس با فرآیندهاي حمایتی 
شرکت هاي دانش بنیان با حضور جمعی از مدیران و 
کارشناسان معاونت علمی، متخصصان و کارآفرینان پلتفرم 

کانکت پلاس برگزار شد.
حسین حسینی نژاد، مدیرکل دفتر حمایت و توسعه 
شرکت هاي دانش بنیان معاونت علمی، در این نشست، 
به تشریح سرفصل هاي متنوع حمایت ها از این شرکت ها 
پرداخت و به پرسش هاي شرکت کنندگانی که به صورت 
حضوري و مجازي در این نشست حضور داشتند، پاسخ 

گفت.
وي با تأکید بر تنوع بالاي حمایت هاي معاونت علمی 
از شرکت هاي دانش بنیان، فناور و خلاق، عنوان کرد: 
بسته هاي حمایتی متعددي براي شرکت هاي دانش بنیان 
در نظر گرفته شده که شامل معافیت هاي مالیاتی، تسهیلات 
گمرکی، حمایت هاي بیمه اي، نظام وظیفه، توانمندسازي، 
مشاوره هاي تخصصی، تسهیل فرآیند استقرار و بهره مندي 

از مزایاي قانون «تولید بار اول» می شود.

معافیت مالیاتی، اعتبار مالیاتی و نظام وظیفه 
تخصصی

مدیرکل دفتر حمایت و توسعه شرکت هاي دانش بنیان 
افزود: معافیت مالیاتی از مهم ترین حمایت هاست که بسته 
به نوع و سطح فناوري محصول می تواند تا سقف 10 میلیارد 
تومان و در صورت استفاده از اعتبار مالیاتی، حتی بالاتر نیز 
اعمال شود. البته استفاده از این معافیت ها مستلزم ثبت نام در 

سامانه ها و ارائه مدارك فروش و درخواست رسمی از سوي 
شرکت هاست.

وي همچنین از امکان جایگزینی دوره خدمت نظام وظیفه 
براي فارغ التحصیلان نخبه در شرکت هاي دانش بنیان خبر 
داد و این برنامه را فرصت مغتنمی براي توسعه محصولات 

فناورانه دانست.

تسهیلات بیمه اي و گمرکی با رویکرد 
تسهیل گري

حسینی نژاد درباره حمایت هاي بیمه اي توضیح داد: 
قراردادهاي مرتبط با فعالیت دانش بنیان مشمول ضریب 
صفر بیمه اي می شوند، مشروط بر آن که قرارداد به دبیرخانه 
ارسال و بررسی شود. همچنین در صورت بروز اختلاف 
با سازمان تأمین اجتماعی، کارگروه مشترکی با حضور 
نمایندگان ذي ربط براي حل وفصل موضوع تشکیل 

می شود.
در حوزه گمرك نیز معافیت از پرداخت حقوق ورودي، 
تسهیل در واردات تجهیزات تحقیق و توسعه، امکان واردات 
بدون ثبت سفارش براي موارد خاص، و استفاده از مسیر سبز 
گمرکی از جمله حمایت هایی بود که وي به آن ها اشاره کرد.

حمایت از استقرار و صدور مجوزها
مدیرکل دفتر حمایت و توسعه شرکت هاي دانش بنیان 
ادامه داد: شرکت ها می توانند با معرفی نامه معاونت، از امکان 
استقرار در اماکن مسکونی یا شهرك هاي صنعتی بهره مند 
شوند. همچنین این معرفی نامه ها به صدور مجوزهایی 
چون جواز تأسیس، پروانه بهره برداري، یا کارت بازرگانی 

کمک می کند.

توانمندسازي با مشاوره و خدمات متنوع
وي همچنین از وجود بیش از 200 برنامه توانمندسازي 

در این دفتر خبر داد و افزود: این طرح ها شامل مشاوره هاي 
تخصصی، طراحی هویت بصري و تبلیغاتی، خدمات 
حقوقی، مشاوره مالی، مشاوره بازاریابی، و کمک هزینه 

خرید نرم افزار و تجهیزات است.

قانون «تولید بار اول» و تسهیل تعامل با 
نهادهاي دولتی

حسینی نژاد ضمن اشاره به مزایاي قانون «تولید بار 
اول» گفت: این قانون امکان خرید محصولی را که براي 
نخستین بار در کشور تولید می شود، بدون الزام به برگزاري 

مناقصه براي دستگاه هاي دولتی فراهم می سازد.
وي همچنین به نقش معاونت علمی، در حل اختلاف 
میان شرکت هاي خصوصی و دستگاه هاي دولتی اشاره و 
تأکید کرد: این ستاد با اختیار صدور مصوبات لازم الاجرا، 
در بسیاري از موارد به نفع شرکت هاي دانش بنیان ورود و 

چالش ها را مرتفع کرده است.
استانداردسازي محصولات  از فرآیندهاي  حمایت 
دانش بنیان و صدور گواهی انطباق، و نیز تخفیف  در استفاده 
از تجهیزات و خدمات شبکه آزمایشگاهی کشور نیز از دیگر 
محورهاي سخنان مدیرکل حمایت و توسعه شرکت هاي 

دانش بنیان بود.

ضرورت تسلط بر دانش فنی در فرآیند 
دانش بنیان شدن شرکت ها

میلاد سلطانی، رئیس هیئت مدیره بنیاد بهره وري گمبا 
و کارگزار ترویج معاونت علمی در نشست آموزشی با 
فناوران و متخصصان، با اشاره به ضرورت درك نظام مند 
مسیر دانش بنیان شدن شرکت ها گفت: امروز به جاي ارائه 
صرف اطلاعات، تلاش داریم یک ارتباط پایدار با فعالان 
فناور برقرار کنیم و در مسیر تبدیل ایده ها به محصولات 

دانش بنیان، همراه آن ها باشیم.

او با مرور ساختار زیست بوم نوآوري کشور، از حضور 
نهادهایی چون شتاب دهنده ها، مراکز رشد، صندوق هاي 
سرمایه گذاري جسورانه، بانک هاي فناور و پارك هاي علم 
و فناوري به عنوان اجزاي کلیدي این زیست بوم یاد کرد و 
افزود: مسیر رشد یک ایده فناورانه از مراحل پیش شتاب دهی 
آغاز می شود و با رسیدن به شرکت  دانش بنیان ادامه می یابد؛ 
اما در این مسیر باید تسلط بر دانش فنی، دارا بودن نمونه اولیه 
آزمایشگاهی و وجود خواص و کارکرد ویژه در محصول یا 

خدمت، به صورت دقیق احراز شود.
سلطانی با اشاره به اصلاحات آیین نامه اي صورت گرفته 
از سال 1402 و تغییرات مدل ارزیابی دانش بنیان ها تأکید 
کرد: در مدل جدید، فهرستی از کالاها و خدمات داراي 
سطح فناوري بالا منتشر شده و تنها محصولاتی که در این 
فهرست حضور دارند یا قابلیت افزوده شدن به آن را دارند، 

می توانند وارد فرآیند دانش بنیان شدن شوند.
رئیس بنیاد بهره وري گمبا همچنین با اشاره به تفاوت هاي 
میان ایده پردازي، مهندسی معکوس و انتقال فناوري 
گفت: داشتن یک محصول کافی نیست، بلکه باید چرایی و 
چگونگی عملکرد آن در قالب دانش فنی مستند و اثبات پذیر 
باشد. او ادامه داد: انتقال فناوري باید همراه با انتقال دانش 
فنی صورت گیرد، در غیر این صورت محصول از سطح 

فناوري لازم برخوردار نخواهد بود.
سلطانی با دعوت از فناوران براي بررسی دقیق فهرست 
کالاها و خدمات داراي سطح فناوري بالا، از آنان خواست 
مستندات لازم براي اثبات سطح فناوري محصول یا خدمت 
خود را آماده کرده و در مسیر ارزیابی از مشاوران رسمی و 

کارگزاران منطقه اي استفاده کنند.
در پایان این نشست، شرکت کنندگان پرسش هاي خود را 
درباره فرآیندهاي حمایتی مطرح کردند و پاسخ به آن ها در 
بخش پایانی جلسه از سوي کارشناسان و مسئولان معاونت 

علمی ارائه شد.

حمایت از استق�ار 
دانش بنیان ها در 
اماکن مسکونی 
یا شه�ک های 
صنعتی

رویداد

و�کشاپ آنلا�ن آینده اقتصاد ا��ان
در ش�ایطی که منطقه با تنش های بی سابقه ای روبرو است، اقتصاد ا��ان در آستانه تحولاتی 

جدی ق�ار دا�د.
در ا�ن وبینار و وبینا�های بعدی در مو�د سنار�وهای پ�ش روی اقتصاد ا��ان، تاث�ر جنگ ۱۲ رو�ه 
بر روی ساختار اقتصادی ا��ان و تهدیدهای احتمالی ب�ای س�مایه گذا�ان در با�ار طلا، املاک، ارز و 

بو�س صحبت خواهیم ک�د.
مخاطب�ن: فعالان اقتصادی، س�مایه گذا�ان، صاحب�ن کسب و کا�های کوچک و متوسط و علاقه 

مندان به اینده �ژوهی و آینده اقتصاد ا��ان

شروع: جمعه ۲۷ ت�ر ۱۴۰۴ - ۱۱:۰۰
پایان: جمعه ۲۵ مهر ۱۴۰۴ - ۱۲:۳۰

بر اساس تفاهم نامه معاونت علمی و صندوق توسعه ملی؛

تسهیلات ریالی و ارزی به دانش بنیان ها اعطا می شود
 صندوق توسعه ملی در تفاهم نامه اي با 
معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش 
بنیان ریاست جمهوري نسبت به اعطاي 
تسهیلات ویژه 1250 میلیارد تومان در 
قالب تسهیلات ریالی و 100 میلیون دلار 
در قالب تسهیلات ارزي به دانش بنیان ها 

اقدام می کند.

به گزارش روز دوشنبه گروه علمی ایرنا، 
بر اساس این تفاهم، تسهیلات متقاضیان 
در مجموعه هاي فناور و دانش بنیان، 
نمی تواند از 150 میلیارد ریال کمتر باشد و 
تسهیلات ریالی به دانش بنیان هاي نوآور 

و یا فناور تعلق می گیرد.
به  ارزي  تسهیلات  همچنین 

دانش بنیان هایی (اعم از نوپا، نوآور و فناور) 
تعلق می گیرد که محصول دانش بنیان 
صادراتی داشته و میزان ارزش آن کالا در 
سال گذشته با تسهیلات ارزي درخواستی 

همخوانی داشته باشد.
بر اساس اعلام معاونت علمی، فناوري 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، 

تسهیلات به طرح هاي فناورانه و داراي 
توجیه فنی و اقتصادي و داراي مطالعه 
Feasibility) امکان سنجی  جامع 
Study) و قابل ارزیابی توسط بانک 

تعلق می گیرد.
مصنوعی  هوش  حوزه  طرح هاي 
شرط  به  پیشرفته  فناوري هاي  و 

توجیه پذیري فنی و اقتصادي، در اولویت 
خواهند بود.

متقاضیان می توانند تا 30 مردادماه نسبت 
به ارسال طرح (FS)، به مرکز تأمین مالی 
و توسعه سرمایه گذاري معاونت علمی از 
http:// طریق سامانه خدمت به نشانی

khedmat.isti.ir/ اقدام کنند.

خبر

پیگیری مشکلات مالی 
و تسهیلاتی دانش 

بنیان ها در دستور کار 
معاونت علمی

توسعه  و  حمایت  دفتر  مدیرکل 
شرکت هاي دانش بنیان با اشاره به 
ظرفیت هاي معاونت توسعه شرکت هاي 
و  نوآوري  صندوق  و  دانش بنیان 
شکوفایی از پیگیري مشکلات مالی، 
تسهیلاتی و توسعه اي شرکت ها خبر 

داد.
نقل  به  به گزارش خبرگزاري مهر 
از معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوري، حسین 
حسینی نژاد مدیرکل دفتر حمایت و 
توسعه شرکت هاي دانش بنیان و ابراهیم 
رستگاري سرپرست دفتر شرکت هاي 
نوآور معاونت علمی ریاست جمهوري 
در بازدیدي از پارك علم و فناوري قم، 
از نزدیک با ظرفیت ها و چالش هاي 
شرکت هاي فناور و دانش بنیان این 
استان آشنا شدند. در این بازدید بر 
نیاز شرکت ها به حمایت هاي مالی، 
تسهیلات و توسعه زیرساخت ها تأکید 

شد.
در جریان این سفر، نشست هایی با 
مدیران شرکت هاي فعال در حوزه 
فناوري اطلاعات و هوش مصنوعی 
برگزار و مشکلات آنان در زمینه هاي 
تأمین مالی، کمبود تسهیلات و عبور 
از دوران گذار بررسی شد. همچنین، 
گزارش هایی درباره ظرفیت هاي بالاي 
استان در حوزه فناوري، از سوي خیراالله 
رهسپار فرد رئیس پارك علم و فناوري 
قم ارائه شد که بر وجود بیش از 50
درصد شرکت هاي دانش بنیان در این 

پارك تأکید داشت.
به  اشاره  با  حسینی نژاد  حسین 
ظرفیت هاي معاونت توسعه شرکت هاي 
و  نوآوري  صندوق  و  دانش بنیان 
شکوفایی از پیگیري مشکلات مالی، 
تسهیلاتی و توسعه اي شرکت ها خبر 

داد.
براهیم رستگاري، نیز ضمن اشاره  ا
جمله  از  متنوع  حمایتی  بسته هاي 
حمایت هاي ارزي، بیمه اي و مالیاتی، 
بر آمادگی معاونت براي حمایت هاي 

بیشتر تاکید کرد.
همچنین در جریان این بازدید، جلسه اي 
با پنج شرکت فناور در پارك برگزار و 
مدیران شرکت ها، خواستار حمایت هاي 

بیشتر براي توسعه و اشتغال شدند.
این بازدید، با هدف نظارت بر نحوه 
هزینه کرد منابع مالی معاونت در استان، 
شناسایی ظرفیت هاي فناورانه در حوزه 
هوش مصنوعی و بهبود زیرساخت هاي 

فناوري، انجام شد.

برندسازی
کتاب برندسازي نوشته ي استفن کومبر، راه هاي دیده 
شدن محصولات جدید را که در ظاهر چندان هم مهم 
نیستند، به مشتریانی که با دیدنشان به وجد می آیند، 
نشان می دهد. همچنین الگوهاي برندها در آسیا و 
دنیاي دیجیتال را مرور می کند و برخی افکار در مورد 

آینده را هم مطرح می سازد.
چند سال گذشته، شاهد پیروزي بدون مخالف مفهوم 
برند بوده ایم؛ اکنون از تمامی کشورها گرفته تا احزاب 
سیاسی و سازمان ها تشویق شده اند تا خود را همچون 
برند تصور کنند. در بهترین حالت، این به معناي توجه 

کردن، اندازه گیري و درك این مسئله است که از نگاه 
دیگران چگونه دیده می شوید تا بتوانید بدون کنار 
گذاشتن اهداف اصلی خود با انتظارات آن ها مطابقت 

پیدا کنید.
در کتاب برندسازي (Branding) نوشته ي استفن کومبر 
(StephenCoomber) متوجه خواهید شد که دنیاي 
برندها به گونه اي توسعه یافته که علاوه بر اینکه هر 
چیزي را که عملاً تولید و فراهم شدن آن ممکن است 
دربرمی گیرد، روابط تجاري قدیمی و مرسوم را نیز به کلی 
تغییر داده است. محصولات کوچک و ساده اي که زمانی 

فقط در منطقه اي کوچک می توانست پیدا شود، اکنون 
به محصولاتی درآمدزا و شناخته شده در سطح ملی و 

بین المللی تبدیل شدند.

در بخشی از کتاب برندسازي می خوانیم:
همانند بسیاري از شیوه هاي مدیریت، اصول و مبانی 
برند و برندسازي توسعه یافته اند، در همین راستا نیز 
مفهوم ذهنی ما از آن چیزي که به منزلۀ یک برند در 
نظر گرفته می شد، با گذر زمان و معمولاً به آرامی و به 
نحوي نامحسوس متحول شده است. در ابتدا هنگامی  

که محصولی تولید می شد، برند تنها به معناي یک 
علامت، یک امضا یا یک نماد که نشان دهندة اصالت 
و حق مالکیت آن فراورده بود، محسوب می شد. دیدگاه 
مرسوم آنچه به عنوان برند در نظر گرفته می شود، در 
کتاب معتبر کارشناس کسب و  کار، فیلیپ کاتلر، با نام 
مدیریت بازاریابی به طور خلاصه آمده است. کاتلر نوشته 
است که: «برند می تواند یک نام، یک عبارت، نشان، 
نماد یا یک طرح یا حتی ترکیبی از همۀ این ها باشد که 
در نظر دارد کالاها و خدمات گروهی از عرضه کنندگان 

را از کالاها و خدمات دیگر رقبا در بازار متمایز گرداند.»

تومان و در صورت استفاده از اعتبار مالیاتی، حتی بالاتر نیز 
اعمال شود. البته استفاده از این معافیت ها مستلزم ثبت نام در 

کتاب برندسازي نوشته ي استفن کومبر، راه هاي دیده 
شدن محصولات جدید را که در ظاهر چندان هم مهم 
نیستند، به مشتریانی که با دیدنشان به وجد می آیند، 
نشان می دهد. همچنین الگوهاي برندها در آسیا و 
دنیاي دیجیتال را مرور می کند و برخی افکار در مورد 

آینده را هم مطرح می سازد.
چند سال گذشته، شاهد پیروزي بدون مخالف مفهوم 
برند بوده ایم؛ اکنون از تمامی کشورها گرفته تا احزاب 
سیاسی و سازمان ها تشویق شده اند تا خود را همچون 
برند تصور کنند. در بهترین حالت، این به معناي توجه 

مع�فی کتاب

چهره اثرگذار بخش 
خصوصی در صنعت 

ساخت وساز ایران

ایرج رهبر یکی از شناخته شده ترین 
کارآفرینان و فعالان اقتصادي در حوزه 
ساخت وساز و انبوه سازي مسکن در ایران 
است. او سال هاست که در جایگاه هاي 
مدیریتی و صنفی مختلف در بخش 
خصوصی فعالیت دارد و دبیر انجمن 
انبوه سازان تهران و عضو هیئت مدیره 
نبوه سازان کشور است. رهبر  انجمن ا
همواره بر ضرورت حمایت از بخش 
خصوصی در فرآیند تولید مسکن تأکید 
کرده و دولت را به ایفاي نقش تسهیل گر 

توصیه کرده است.
فعال  حضور  بدون  است  معتقد  او 
انبوه سازان، امکان حل بحران مسکن 
وجود ندارد. از جمله طرح هایی که در 
آن مشارکت داشته، طرح مسکن مهر 
است. او بارها به چالش هاي اجرایی این 
طرح اشاره کرده و تأکید داشته که اجراي 
آن بدون در نظر گرفتن واقعیت هاي 

اقتصادي، کم اثر خواهد بود.
ساختار  اصلاح  خواستار  رهبر  ایرج 
قیمت  کاهش  بانکی،  تسهیلات 
حذف  و  ساختمانی  نهاده هاي 
به  است.  شده  زائد  بروکراسی هاي 
اعتقاد او، راهکار پایدار حل بحران 
مسکن، شفاف سازي در صدور مجوزها، 
صنعتی سازي ساختمان و ایجاد شرایط 
رقابتی براي بخش خصوصی است. او 
همچنین بر اهمیت تعامل نظام مند میان 
دولت، شهرداري ها، بانک ها و سازندگان 

براي حل موانع تولید مسکن تأکید دارد.
به  نسبت  رهبر  اخیر،  سال هاي  در 
سیاست هاي ارزي و مالیاتی دولت 
در حوزه ساخت وساز نیز انتقاد داشته 
و فشارهاي مالیاتی، بی ثباتی در بازار 
مصالح و نبود تأمین مالی مشخص را از 
موانع اصلی رشد تولید مسکن می داند. 
او پیشنهاد داده دولت به جاي مداخله 
اوراق  مانند  بزارهایی  ا ز  ا مستقیم، 
مشارکت و تسهیلات هدفمند استفاده 

کند.
او تأکید دارد تولید مسکن باید همراه با 
زیرساخت هاي شهري و خدمات عمومی 
باشد، در غیر این صورت نمی تواند نیاز 
واقعی مردم را پاسخ دهد. از نظر رهبر، 
ساخت وساز باید در قالب طرح جامع 
شهري و با نگاه به توسعه متوازن انجام 
شود. او همچنین خواستار تسهیل شرایط 
سرمایه گذاري خارجی در حوزه ساختمان 
شده و معتقد است ورود فناوري هاي 
نوین می تواند تحول جدي در صنعت 

ساخت وساز ایران ایجاد کند.
ایرج رهبر به دلیل سابقه طولانی، فعالیت 
صنفی گسترده و رویکردهاي کارشناسی، 
از چهره هاي تأثیرگذار صنعت ساختمان 
ایران محسوب می شود. تحلیل هاي او در 
رسانه ها و نشست هاي تخصصی همواره 

مورد توجه قرار داشته است.

ایرج رهبر
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